
Opravdu levné!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 18. 6. 2015 do 24. 6. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 25

Děkujeme Vám 

za Vaši důvěru!

 HK1, MB1 / CL1, HK1, MB1 
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, Ber1, Kla1 / AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CB1, Ber1, Kla1  Che1, Tp1 / -

LEVNE!SLEVA!53%

15,90
původně 33,90

LEVNE!SLEVA!54%

89,90
původně 199,-

LEVNE!

(=100 g 6,94)

SLEVA!42%

22,90
původně 39,90

(=1 pár 11,90)

SLEVA!40%

159,-
původně 269,-

(=1 l 227,15)

1000 g

0,7 l

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

10 párů 
v balení

(=1 pár 9,99)

99,9010 párů 
v balení LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!SLEVA!48%

185,-
původně 359,-

(=1 kg 18,50)

10 kg

LEVNE!

(=100 g 4,76)

SLEVA!45%

11,90
původně 21,90

SLEVA!22% 

99,90
původně 129,-

Z lásky
k Česku

Propesko

Granule pro psy
Complete nebo Wellness

10 kg
Max. 5 balení na osobu/den

Hera

Tuk na pečení
tuk 72 %

250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Milka

Čokoláda
různé druhy
90 g – 100 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jihlavanka Standard

Mletá káva
1000 g

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Znojmia

Okurky
sterilované

5 – 7 cm
660 g/330 g

Becherovka

Bylinný likér
38 %
0,7 l

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Kotníkové 
ponožky
dámské, 
pánské 
nebo dětské
  72 % bavlna/

25 % polyester/
3 % elastan
 různé barvy
    dámské 

velikosti:
35/38 – 39/42
  pánské 

velikosti: 
39/42 – 43/46
  dětské 

velikosti: 
23/26 – 35/38

cena za 1 balení

TestexBEYO 064091

ů

 dětské

dámské nebo pánské

Vepřový guláš
porcovaný

kg



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Km2, Knv2, Kop2, Lan2, NJ2, Orl2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / X2 Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, MB2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

LEVNE!SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE!LEVTatra Piknik, 
Pikao nebo Jesenka
Zahuštěné mléko
různé příchutě
tuk 9 %
75 g

LEVNE!SLEVA!38%

39,90
původně 64,90

Heli
Hamburská kýta, Plněná 
paprika, Bakoňská kotleta 
nebo Segedínský guláš
400 g nebo 420 g

SLEVA!37%

(=100 g 16,67)

12,50
původně 19,90

Gustoso
Dušená 

šunka
výběrová

obsah masa 80 %
100 g

Objevte, co všechno



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

nabízí naše země!

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Km3, Knv3, Kop3, Lan3, NJ3, Otk3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / X3 Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

LEVNE!

(=100 g 4,48)

SLEVA!33%

17,90
původně 26,90

LEVNE!

(=1 kg 37,25)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

LEVNE!

(=100 g 21,57)

SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

LEVNE!

(=100 g 9,39)

SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

LEVNE!

EVNE!LLLE LEVNE!SLEVA!36%

(=1 l 29,86)

původně 32,90

20,90

SLEVA!47%

(=100 g 33,-)

9,90
původně 18,90

(=1 l 98,54)

SLEVA!32%

73,90
původně 109,-

Viva
Vepřová 
konzerva
400 g

Vitana
Knedlíky 
v prášku
sypká směs
400 g

Orion
Milena 
nebo Nugáta
Čokoládová 
tyčinka
32 g

BonPari XXL
Drops
s vitamínem C, 
superkyselé
nebo originál
180 g

Jemča
Zelený čaj
různé druhy
20 x 1,5 g

Jupí
Ovocný 

sirup
různé 
druhy

0,7 l PET 
láhev

Sovín
Müller 

Thurgau, 
Veltlínské zelené,
Muškát moravský, 

Frankovka 
nebo Modrý 

Portugal
bílé nebo 

červené víno
0,75 l láhev

např. Müller Thurgau:

broskvový tón
v chuti i vůni

sýry, moučníky
drůbeží masa

LELELELELELELELELELELEVVVNVNVNVNVNE!

(=100 g 10,48)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90Efko

Červené zelí
s křenem a řepou
330 g/190 g

ro domácnost

LEVNE!L

Znovín Znojmo
Muškát 

moravský, 
 Rulandské 

bílé nebo 
Sauvignon

bílé víno
0,75 l láhev

např. Muškát 
moravský:

vůně i chuť 
zralých pomerančů

k dezertům
k sladkým pokrmům

Letité hvězdy, 
které jsou pořád 
dokonalé!
Na světě jsou věci, které 
by se měly změnit, a věci, které 
by se rozhodně měnit neměly. 
Třemi z nich jsou tuby s názvy 
Piknik, Pikao a Jesenka. 
Když v roce 1966 proběhla 
v Mlékárně Hlinsko instalace první 
linky na plnění kondenzovaného 
slazeného mléka do hliníkových 
tub, věštilo to začátek výroby 
potravinových novinek, které 
potěší děti, rodiče i prarodiče, 
a to ještě drahně let po jejich 
zrození. Piknik uzřel světlo světa
 v roce 1967, Jesenka v roce 1968 
a Pikao v roce 1972. Tuby se 
sladkou dobrůtkou způsobily 
malou revoluci. Nebylo dítěte, 
které by v zadní kapse tepláků 
s gumičkami kolem bot nemělo 
v tubě neuvěřitelnou zásobu 
energie. Když ji uprostřed her 
a skotačení potřebovalo doplnit, 
stačilo vytáhnout tubu Piknik, Pikao 
nebo Jesenka, umným uzávěrem 
udělat dírku a „piknik“ mohl začít.
Pravé potravinové hvězdy prověří 
až čas. A ten jednoznačně říká, 
že Piknik, Pikao a Jesenka obstály. 
Proč? Protože chutnají úplně stejně 
jako na svém začátku. Byly skvělé 
a pořád jsou skvělé!
Na světě jsou věci, které by se 
rozhodně měnit neměly. Protože 
už na začátku byly dokonalé. Piknik, 
Pikao a Jesenka k nim patří.

SLEVA!35%

(=1 l 77,20)

57,90
původně 89,90



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL4, Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, Ko4, Lb4, MB4, Me4, Na4, NB4, Ny4, Par4, Tu4 / X4 
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CB4, CK4, Ber4, JH4, Kla4, Ta4, Pis4 / X4   Che4, Cho4, Kt4, KV4, Lit4, LTV4, ML4, Mo4, Pb4, Plz4, So4, Tp4, UL4, Zat4 / X4

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA! 8%

54,90
původně 59,90

(=1 kg 219,60)

(=100 g 4,95)

9,90

LELELEVNVNVNNE!E!E!SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

VNVNVNE!E!LELELEL VVV

(=100 g 15,74)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LELELELEEEEVNVNVNVNE!E!E!SLEVA!33%

23,90
původně 35,90

E!E!E!E!!!!LLLELELLEVNVNVNNNNNNEEEE

(=1 kg 46,10)

SLEVA!62%

18,90
původně 49,90

19,90

LELEVNVNNVNNE!!E!E!E

(=1 l 98,31)

SLEVA!38%

34,90
původně 56,90

LELELELELELELEVNVNE!E!E

(=1 l 470,-)

SLEVA!34%

329,-
původně 499,-

Ve stínu sombreraMexiko je zemí rozsáhlých pouští, 
odolných kaktusů, lahodné tequily, 
a také pěkně ostrých a přitom 
báječných pokrmů. Vyzkoušejte 
i Vy pikantní křupavé nugetky 
plněné krémovým sýrem, namáčené 
do dipu z červeného pepře, třebas 
ve stínu stromu či sombrera…

MEXICANA
FIESTA
MEXICANA
FIESTA Frostkrone

Sýrové kousky
s omáčkou 
s Jalapeňos 
a červeným pepřem
mražené
250 g

Olma

Kysaná smetana –
 pochoutková

tuk 16 %
200 g

do vyprodání zásob

Tabasco

Kořenicí 
přípravek
různé druhy

57 – 60 ml

Poco Loco

Zelené 
papričky 
Jalapeňo
220 g/190 g

Pultový prodej
Cheddar

Přírodní zrající sýr
tuk v sušině 48 %

100 g

Poco 
Loco

Chilli 
fazole

410 g

Poco Loco

Wraps
různé druhy
240 g – 370 g
do vyprodání zásob

Corona Extra

Pivo
mexické

světlý ležák
0,355 l láhev

Olmeca

Tequila
Blanco nebo 

Reposado
38 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Moře chutí



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca5, Dc5, DK5, Jic5, JN5, HK5, Chru5, KH5, Ko5, Me5, Na5, Ny5, Tu5, Vr5, RL5 / X5 
AMK5, AAM5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ben5, Ber5, JH5, Kla5, Sla5, St5, Ta5, Pis5, Pch5 / X5   Do5, Che5, Kad5, Kt5, Lit5, LTV5, Lou5, ML5, Mo5, Pb5, Rok5, So5, Tp5, Zat5 / X5

EEEVNVNVNE!E!E!EEEEEEEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVVNNVNVNVNVNVNEEE!E!E!EEE!LLLLLLLLLLLLL

(=100 g 5,96)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

LELELEEEEVNVNVNE!E!E!

(=100 g 5,64)

SLEVA!22%

16,90
původně 21,90

VNVNV E!E!LELEEVVV

(=100 g 2,66)

SLEVA!37%

19,90
původně 31,90

LELEEVNVNVNNNNNE!E!E!E!!!SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

LELEEEVVNVNVVV E!E!EELELEEEVVVVNVNV E!E!

(=100 g 8,21)

SLEVA!17%

27,90
původně 33,90

(=100 g 7,64)

22,90

LELEEVNVNVNNE!E!E!!

(=1 l 398,58)

SLEVA!33%

279,-
původně 419,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

LELELEVNVNVNNE!E!E!

(=100 g 13,03)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

Děravý koblížek

V Evropě jsme zvyklí na kompaktní 

vzhled koblížků, kdy netušíme, 

jaká náplň se uvnitř skrývá. 

To americké koblihy, zvané donuts, 

mají naopak uprostřed otvor 

a hned na první pohled jdou 

„s pravdou“ ven. Sliny se nám proto 

sbíhají okamžitě, jak je spatříme. 

Penam

Hot Dog Bulky
4 ks, balené
250 g

Penam 

Hamburgerové bulky
sypané sezamem nebo bez posypu
6 ks, balené
300 g

Penam
Super 

Sandwich

Toustový 
chléb
krájený, 
balený
750 g

Hranolky
Steakhouse

1 kg
Max. 5 kusů 

na osobu/den

PEO´s

Arašídová 
pomazánka
jemná nebo 
s kousky arašídů
340 g

BBQ

Marshmallows
300 g
do vyprodání zásob

Jim Beam

Bourbon 
whiskey

40 %
0,7 l láhev

Z naší pekárny

Donut
s polevou 

s čokoládovou 
příchutí

jemné pečivo
55 g

Chodura

Párky 
do Hot Dogu

telecí, v přírodním 
střívku
460 g

zpoza oceánu!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, CT6, Ho6, HrM6, Ji6, Jes6, Km6, Kop6, Kyj6, Pel6, Pre6, Pv6, Su6, UB6, VM6, Vse6, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / X6 Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Sla6, St6, Pis6 / X6  Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp6, Zat6 / X6

SLEVA!20% 

39,90
původně 49,90

SLEVA!33% 

29,90
původně 44,90

SLEVA!30% 

6,90
původně 9,90

SLEVA!26% 

13,90
původně 18,90

Řízná jistotaMocná příroda to zařídila krásně 
jednoduše. Totiž to, co má ostrou 
chuť a intenzivní aroma, bývá 
plné účinných látek a nesmírně 
zdravé, česnek nevyjímaje. 
Pěkně křupavá topinka, na kterou 
si ho v dostatečném množství 
roztíráme, se už dávno stala 
českou klasikou. 

Česnek čerstvý
Česká republika

1 svazek

Karotka s natí
Česká republika
1 svazek

Okurka salátová
dovoz Holandsko, Rumunsko nebo Španělsko
1 kus

Broskve
I. jakost
dovoz Řecko nebo Španělsko
1 kg balení

Čerstvé
z České republiky

Čerstvé
z České republiky

Tak chutná



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Boh7, CT7, Ho7, HrM7, Ji7, Jes7, Km7, Kop7, Kyj7, Pel7, Pre7, Pv7, Su7, UB7, VM7, Vse7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / X7 Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, Na7 / CL7, Dc7, DK7...
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, Ber7, Sla7, St7, Pis7 / X7 Kad7, Lit7, Lou7, Mo7, Pb7, Tp7, Zat7 / X7

SLEVA!33% 

19,90
původně 29,90

SLEVA!32% 

26,90
původně 39,90

SLEVA!37% 

49,90
původně 79,90

LEVNE!

199,-bez 

keramického 

květináče

LEVNE!

54,90bez keramického 

květináče

LEVNE!

36,90bez keramického 

květináče

Jablka Golden 
Delicious

I. jakost
dovoz Itálie

1 kg

Meloun 
Cantaloupe

dovoz Itálie
1 kg

Ananas sweet – velký
dovoz Kostarika nebo Ekvádor
1 kus

Orchidea 
Phalaenopsis 
2 výhony
průměr 
květináče: 12 cm
v prodeji 30 kusů

Levandule
(Lavandula 

angustifolia 
„Blue Scent“)

průměr květináče: 
10,5 cm

v prodeji 90 kusů

Růže
průměr květináče: 10,5 cm
v prodeji 72 kusů

čerstvost!



Maso

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 CL8, HK8, MB8 / -
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CB8, Ber8, Kla8 / - Che8, Tp8 / -

SLEVA!30% 

44,90
původně 64,90

(= 1 kg 89,80)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

Chilli con carne
Potřebujeme (4 porce): 
500 g mletého hovězího masa
250 ml hovězího vývaru 
1 plechovku červených fazolí 
1 plechovku pasírovaných rajčat 
2 červené papriky
1 cibuli 
5 stroužků česneku 
1 lžíci mleté papriky
1 lžíci mletého pálivého chilli
2 lžičky cukru 
1 lžičku mletého římského kmínu 
2 lžíce slunečnicového oleje, sůl 

Postup: Cibuli a česnek oloupeme 
a nakrájíme na drobné kostičky. 
Papriky očistíme, zbavíme jádřince 
a nakrájíme na kostky. Ve velké pánvi 
rozehřejeme olej a necháme na něm 
zesklovatět cibuli s česnekem. 
Přidáme papriku a krátce restujeme. 
Přidáme mleté maso a opékáme 
dozlatova. Posolíme, přidáme koření 
a dobře rozmícháme. Zalijeme 
vývarem a pasírovanými  rajčaty. 
Necháme pomalu probublávat asi 
30 minut. Na konci přidáme scezené 
červené fazole, promícháme a zkon-
trolujeme dochucení. Podle potřeby 
přidáme cukr, pálivé chilli nebo sůl. 
Povaříme asi 10 minut a podáváme.

www.kaufl and.cz/
kucharka

Více na:

Hovězí kližka
vakuové balení

kg

Mělněné maso
směs hovězího a vepřového masa

500 g balení

S kvalitou



Chlazená drůbež 

Maso 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 HK9 / CL9, HK9, MB9
AMK9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, Kla9 / AMK9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, CB9, Ber9, Kla9 Che9 / Che9, Tp9

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!35% 

69,90
původně 109,-

SLEVA!27% 

115,-
původně 159,-

SLEVA!28% 

84,90
původně 118,-

Vodňanská drůbež

Kachna bez drobů
chlazená
I. jakost
1 kg
Max. 5 kusů na osobu/den

Uzená vepřová kýta
bez kosti

kg

Vepřové kotlety
šťavnaté plátky na minutku

kg

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodejý p j

Boh10, Bsk10, Brn10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Km10, Knv10, NJ10, Orl10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UH10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / X10 Dc10, JN10, HK10, Chru10, MB10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / X10
AMK10, AAM10, AMO10, APO10, AAS10, AVY10, AJV10, Ber10, JH10, Kla10, Ta10, Pis10 / X10  Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, Tp10 / X10

NE!EEEEEEEVVVVVVNVNVLELLELELEELELEEELEEELEEEEEEEEEEEELELEEELEEEEEEEEEEL LELELELELELELELELELELEEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEE!E!E!E!LLLLLELELELELELELELELELELLLELLELLEELELEEEEEELEELELEELLELEEELELEEELEELEEELELLLLLELLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVLLLLLELELL VNE!

LEVNE!LLLELELEVNEEEEEEVVVNVNVNVVNVNVNVN !E!E!!E!E!E!E!E!E!ELELELELELELELELEELELEEELLLLLLLELEELLLLLLELLLLEELLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLEELLLLLLELLLEEEELELELELLELLEELEEELLLELELELELEELLEELELELLLELEEVVVVNNNVNVVVVVVVVVVVVVV EEEEEEE!!!!!!!!!!!EE!E!!!E!EEE!EEEE!EEEE!EEEEEEE!!EEE!E!!!!!!!! LELELELELELELELELELELELEELELELELELELEEELELELELELLELELELELELELLELELELEELELELELELELLEELEEELELLELELELELELELELELELELLELEEEEEELELELEEEEELEEELELELEEELLELELLELELELEELLELLEELLLEELLLL VVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVVVNVVNVNVNNVNVNVNVNVVVNVNNVNVNNVNVNVVVVVVNVNVNVNVNVNVVVVVNVVVVVVNVNVNVVNVVVVVNVVVVNVVVVVVVVVVVNVVVV E!E!EE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEE!!!E!!E!!!E!!E!!!!!EEEEE!!!!!!

LELELEELELLELELELE NVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!LELLLELLELEELEL VNVVNVVNNVNVNVNVNVNVNVVN LLELELELELELELEVNVNVNVNVNVNE!E!E! LELELELELELELELELELEVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEE!E!E!LELELEL VVVV LLLELELELELELELELEVVVVNVNVNE!E!

SLEVA!33%
původně 14,90

9,90
SLEVA!30%

původně 19,90

13,90
SLEVA!31%

původně 21,90

14,90

SLEVA!30%
původně 7,90

5,50
SLEVA!31%

původně 15,90

10,90
SLEVA!26%

původně 12,90

9,50

SLEVA!23%
původně 12,90

9,90
SLEVA!31%

původně 10,90

7,50
SLEVA!33%

původně 29,90

19,90
SLEVA!31%

původně 18,90

12,90

Kuřecí šunka
z prsních řízků
obsah masa 71 %
100 g

Kladenská 
pečeně
obsah masa 88 %
100 g

Poličan
trvanlivý salám
fermentovaný 
100 g

Junior
salám

100 g

Spišské
párky
tradiční receptura
100 g

Kabanos
100 g

Hermelínový 
salát
100 g

Budapešťská 
pomazánka
100 g

Zelené
olivy plněné 
mandlemi
100 g

Matjesové
řezy à la losos
s cibulí
100 g

Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.

Rádi Vám



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly obsazeny všechny váhy? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufl and zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Boh11, Bsk11, Brn11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Km11, Knv11, NJ11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UH11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / X11 Dc11, JN11, HK11, Chru11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / X11
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, Ber11, JH11, Kla11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO11... Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, Tp11 / X11

LLLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!

LELEVNVNE!E! LELEVNVNE!E!

VVVNVNVNVNVNVNVNNE!E!EE!E!E!ELELELELELELEELELELELELELELELELELELLLEELLELLELELELELLELELLELELLEELELEELLEEEEEELELEEEEEELELLEEEEELLELLEEELLELELEL VVVNVVVNVVNVNVNVNVVNNVNVNNVNVNNVNVNVVVVVNVVNVNVNVNVNVVVVNVNVNVNVNNVNVNNNVVVVNVNVNNNVVVNNVNNVNVVVVVVVVNNNNVVVVVVVNVNVNNNVVVVVVVVNVNVVVVVVVVVNNVNVVNVVNVVVVVNNNNVVVVNNVVNNNNNNVVVVVV EE!EE!!EE!!EE!E!!E!E!E!!EEE!E!E!E!E!!EEEEEE!!E!E!!EEEE!E!!E!!EEEEE!!E!!EEEEE!EEEEEEEE!!EEE!EE!EEEE!!EEEE!!E!EE!EEEEEEEE!!!! LELELELELELELELELEVVVVNVNV E!L LELELELELELELEL VNVNVNVNVNVNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNE!E!E!E!EE!E!!!!!!!E!!E!E!E!!!E!!E!!E!!E!!E!E!E!!E!E!!!E!E!!E!E!!E!!EE!!EEE!E!!EEEEE!E!EEEE!E!!EEEE!!EEEE!!!!!EE!!!!!!EEEEEE!!!E!E!!!EEEEE!!!!EEEEEEEE!E!!!EEEEEEEEE!!!!EEEEEE!!!!EEEEEE!EEEEEE!!!!EEEEE!!EEEEEEE

LLLLELELELEVNVNVN !E!E!

NNNNNNNNNE!E!EE!EE!E!EE!!E!!E!E!E!E!!!E!!E!!!!LLELLEEEEEEELELELLELLELELLELELLELLLEELEEELELLLELELELELLLELEEEEEEEELEEELLLLLLLLEEEEEELLLLELLELLELELELEEEEEEEELELLLLEELEELELLELELLELEEEELEELELLELLELLLELLEELELELELELELELELELEELEELELELELELLLLELLLELELLLLELELELELELELELELELELELLLLLLLLLLEEELELELELLLLLLLLELLEELELELELLLLELLEELLLLELELELLEEELEELEELEEELELELELEEEEELELELELELLELLELELELELLLLEELELELELELLELELELLELLEEEELLELEEELLLEEEELEEEELLLLEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVNVNVVVVVVNVVVVVNVNNNVVVVNVVVVVNVVNNVVNVVVVVVVVVNNVNVNVNVNVVVVVVNVNNVNVNVVVNVVNVNVNVVVNNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVVNVNNVVVVNVNVNNVVNNNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNVNVVVNNVNVNVNNVNVNVNVVVNVNVNVNNNVNNNVVVNNVNNNNVVNNNVNVNNNNVNNVVVVNNNNVVNNNEEE!EEE!E!E!!E!!E!E!!E!E!EEEEEEEE!E!E!!E!E!E!E!EEEEEEEE!E!E!E!!EE!E!E!E!E!E!EEE!!!!EE!E!!!E!E!E!E!E!E!!E!EE!E!!E!E!E!E!!EEE!!!EE!E!!!E!EEEE!!EEEEE!EE!E!!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE VNVNNNNNVNVNNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!E!E!!E!!E!E!E!!!!!LELELELELELELELELLELELEELLELELLLLLELLLELELELELEELELELELELELELEELEELELEELEELELELELELELELEELELEELLEEELELEELELEELELLELELELELEELELELELELEELELLEEELLELEEEELLEELELEEELEEEELEELEELELEEEEL VVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVVVVVVNNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNNVNVNVNNNVNVVVNVVNNVNNVNNVVVVVVVNNNVVVVVNNVNVNVNVNNNVVVNNNVVVVNNNNVVNNVNNVNVNVVNVNNVNVNVNNVNVVNNVNVNVNVVVNNVNNVNVNNVNVNVNVNVNVNNVNVNVVVNVNNNNNNVVNVNNNNNNNNVVVVVVVVVNNVNVNVVVVVNVVVVVVVVVVV EE!EE!EEEE!E!E!E!!E!EEEEE!EEE!!!E!EEEE!EEEE!EE!EEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

LELELELELELELELELELEELELEEEEEELEEEVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNNVNNNNNVVV E!E!E!E!E!EEEEEE!EEEEEEEEEEE!E!LELELELELELELELELEEELEELEEEEVNVNVNVNVNNNNNNVNNVNNNNVNNNVNNE!E!E!EEE!EEEE!EEEEEE!EEEEEEEEEEEE LLELLELELELELELEELELLEELLELELELELELEELLELELELELELELELELLEELELEEEVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNVNVNNVNVNVNVNVVNVVVNVVNVNNVNNVNVNNVNVVVNE!E!E!E!E!E!!!E!E!!EE!!E!EE!!E!E!E!EEE

SLEVA!40%
původně 49,90

29,90

SLEVA!31%
původně 15,90

10,90
SLEVA!30%

původně 25,90

17,90
SLEVA!27%

původně 10,90

7,90

SLEVA!33%
původně 32,90

21,90
SLEVA!18%

původně 26,90

21,90

SLEVA!41%
původně 24,90

14,50

SLEVA!34%
původně 49,90

32,90
SLEVA!27%

původně 21,90

15,90
SLEVA!22%

původně 49,90

38,90

SLEVA!46%
původně 27,90

14,90

Bageta provoněná cibulkou

První bagety se pekly z těsta, které 

tvořily mouka, žloutky, sůl a voda, 

tedy žádný tuk. Proto brzo ztvrdly. 

Dnes již víme, jak je udržet čerstvé. 

A také to, že je lepší koupit bagety 

dvě – jednu sníme už cestou 

domů. Nejen jim, ale i voňavé 

cibulce je totiž těžké odolat.

Bageta 
s cibulkou
z kamenné pece
běžné pečivo 
pšeničné
200 g

Horácký sýr
přírodní 

polotvrdý
s tvorbou ok

tuk v sušině 30 %
100 g

Red hot 
Dutch Edam

Sýr
přírodní zrající

polotvrdý, koule
tuk v sušině 40 %

100 g

Roquefort AOP

Sýr ovčí
z nepasterovaného 
mléka
tuk v sušině 52 %
100 g

Koliba

Sýr
pařený uzený
tuk v sušině 30 %
100 g

Kozí
gouda

Sýr
přírodní zrající
z kozího mléka
tuk v sušině 50 %
100 g

Madeta 
Zlatá niva

Sýr
přírodní zrající
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 60 %
100 g

Chléb 
dřevorubecký
speciální chléb
550 g

Rodinný chléb
chléb pšenično-žitný
1000 g

Vesnická
bulka tmavá
běžné pečivo 
pšeničné
100 g

Muffin
čokoládový
jemné pečivo
110 g

zdarma poradíme!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 
AAM12, AMO12, APO12, AVY12, AJV12, CB12, Kla12 / -

69,90

29,90

23,90

Tuňák 
žlutoploutvý
(Thunnus albacares)
filet, chlazený
z volné přírody
FAO 51 – 
západní Indický oceán
100 g

Keříčkovec 
červenolemý
„Claresse‘‘
(Clarias gariepinus)
filet, chlazený
aquakultura 
Nizozemsko
cca 200 – 400 g
100 g

Pstruh 
„Mediteran‘‘
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Španělsko
cca 275 g
100 g

Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně!
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem obslužném 
pultu s rybami. Chcete uspokojit 
vlastní chuť na lososa, nebo 
ohromit návštěvu gurmánským 
zážitkem z dokonale 
připravených a vypadajících 
krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu,
že ryby jsou z těch nejlepších 
chovů? Potřebujete kvalifikovaně 
poradit, rybu nafiletovat nebo 
jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte profesionály 
u našeho ledového pultu
s rybami. Ti Vám ochotně poradí 
a pomohou vybrat ryby či dary 
moře, které dokonale padnou 
Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si odplavat 
tak skvělou nabídku!

Červen – měsíc



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafi letujeme, naporcujeme 
a zabalíme do termosáčku. 
Rybí speciality si tak
přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Kaufl and servis:

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Siven s celerovým salátem 

Potřebujeme (pro 4 porce):

2 siveny (chlazené a vykuchané ryby),
400 g celeru, 200 g řapíkatého celeru,
50 g jogurtu, 50 g majonézy, 2 lžíce mouky,
1 lžíci citronové šťávy, 1 lžíci másla, 1 lžíci 
oleje, 1 lžičku dijonské hořčice, sůl, cukr, pepř

Postup: 

Celer očistíme, oloupeme, nakrájíme na 
tenké nudličky a zakápneme citronovou 
šťávou. Řapíkatý celer očistíme a nakrá-
jíme na tenké plátky.

V míse smícháme oba celery, majonézu, 
jogurt, hořčici a dochutíme solí, pepřem 
a trochou cukru. Dobře promícháme 
a necháme odležet v chladu.  

Rybu očistíme a po obou stranách 
vyfiletujeme na filety, které rozpůlíme na 
dva menší díly. Díly ryby z obou stran 
osolíme, opepříme a necháme chvíli 
odležet. Poté je obalíme z obou stran 
v mouce.

V pánvi rozehřejeme olej s máslem. 
Postupně přidáváme díly ryby, které opé-
káme z obou stran dozlatova. Opečené 
díly ryby zbavíme přebytečného tuku na 
papírovém ubrousku a ihned podáváme 
s odleželým celerovým salátem.

Tip: Na zdobení použijeme očištěné mladé 
lístky z řapíkatého celeru nebo hladkolis-
tou petržel.

www.kaufl and.cz/kucharka

 MB13 / - 
AAM13, AMO13, APO13, AJV13, CB13, Kla13 / -

29,90

32,90 54,90

sladkovodních ryb!

Siven
(Salvelinus spp.)
celý, chlazený
aquakultura
Německo, Francie, 
Česká republika
cca 300 – 500 g
100 g

Pražman
(Sparus spp.)
v jemné marinádě
cca 300 – 700 g
100 g

Krevety 
růžové 
20/30
(Penaeus spp.)
chlazené
aquakultura
Malajsie, Indie
100 g



Mléčné potraviny/Tuky

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc12, JN12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ... 
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Kla14, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14, ...  Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

NE!NNNNNN !E!!E!E!E!LEVNLLEVNVNVNVN

(=100 g 5,45)

SLEVA!41%

10,90
původně 18,50

LELELELEL VNVNVNVNE!E!EE!E!!LELELELELELELEEEEEEEEEEEEEELELELLLLEELELLLEELELEEEEEELELEELELEELLELELELELLLELLLLLELEEEELELLLLLLLEELLLELLLLLLLELLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLEEELLLLLEELLELLLEEEEEEEELEEELLLLEEEEEEEEEVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNNVNVNVVVVVNVVVVVNVVNVNVVNVNVVNVVVNVNVNVVVVVVVVNVVNVVNVVNVVVNVNVVNVNVNVNVVNVNVVVNVNVNNNNNVNVNVVNVNNNNNNVNVNVNVNNNNNNNNVVNNNNNNVNVNVVNNNNNVNNVNNVNVVNNNNNVVVNVVVVVVVNNNNNNVVVNNNNNNNVVVNNNNNNVVVVVNNNNVVNNNNNNNNNNVVVNNNNVVVNVNNNNNNNNNNEEE!E!!!!E!E!!!!E!!!!E!!!!!!!E!!E!EE!!!!!!EE!!!!!E!!EE!!!!!!E!!!E!!!E!!!!!!!!!!!!!!!!!!

(=100 g 6,60)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

VNE!LEV

(=100 g 9,52)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

LEVNE!LELEELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!E!E!E!E!

(=100 g 8,12)

SLEVA!27%

64,90
původně 89,90

LLLLLELEL VNE!

(=100 g 5,75)

SLEVA!42%

6,90
původně 11,90

LLLLLELELELELELELEVNE!LLL

(=100 g 7,67)

SLEVA!39%

11,50
původně 18,90

NLELEEELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!E!E!E!E!

(=100 g 6,95)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

LELELELELELELELELLEEELLELLELELEELEEELEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNVNVNNNVNNNNNNVNNNNVNNNNVNNVNVNNNNVVVVNVVVVVVVVVVVVVV E!E!EE!EE!E!E!E!E!E!E!E!!EEE!!E!E!E!!E!E!EE!E!E!!!EE!!!!E!EEE!!E!!E!!!E!!E!E!E!EEEEEEEE!!!!!!EEE!E!EE!E!E!E!!EE!EEEE!E!E!EE!E!!EEEEE!EE!!EEEEEEEEE!

(=100 g 15,95)

SLEVA!20%

31,90
původně 39,90

EVNE!LLLLLE SLEVA!24%

37,90
původně 49,90

LEVNE! ELELELELELELELELELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEEE!ELLLLELELEELELELLELELLLEELELELLEELEEELLEELEEEELLEELEEEEELLLEELLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 13,76) (=100 g 7,67)

SLEVA!42% SLEVA!22%

39,90 11,50
původně 69,90 původně 14,90

VNE!LEV

(=100 g 4,95)

SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

LEVNE!

(=100 g 4,60)

SLEVA!42%

6,90
původně 11,90

LEVNE!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 24,88)

SLEVA!41%

19,90
původně 33,90

LEVNE!

(=100 g 2,10)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

LEVNE!

(=100 g 11,52)

SLEVA!41%

25,90
původně 43,90

Bystřická 
pomazánka
s křenem, se šunkou
nebo s pažitkou
200 g

Ehrmann 
Cremequark

Tvaroh 
s krémovým 
jogurtem
různé druhy, tuk 6 %
150 g

Kunín

Kefírové 
mléko

kysaný mléčný 
výrobek
jahoda 

nebo banán
tuk min. 1,2 %

950 g

Pribináček

Smetanový 
krém
různé příchutě
125 g

Danone Actimel

Probiotický 
nápoj
přírodní, jahoda 
nebo lesní plody
8 x 100 g

Danone Activia

Jogurt
různé druhy
tuk 1,5 % – 2,8 %
120 g

Zott Monte

Mléčný dezert
čoko-oříšek
tuk 13,3 %
150 g

Grand 
Dessert

Krém se 
smetanou
čokoládový krém 
s čokoládovou 
smetanou,
vanilkový krém 
s čokoládovou 
smetanou
nebo oříškový
200 g

Le&Co

Krůtí 
šunka prsní
obsah masa 83 %
200 g

Kostelecké uzeniny

Kostelecký 
uherák nebo 
Křemešník

krájený
80 g

Bivoj

Krkovice 
„Delika“

krájená
100 g

DZ Klatovy

Kuřecí 
jemné 
párky
1000 g

ky

Kmotr

Bratislavská 
klobása

290 g

Paštika
různé druhy
150 g

Rama
s máslem

nebo s máslem 
a mořskou solí

225 g

Olma

Selský 
jogurt

bílý
tuk 4,5 %

200 g

Mlékárna 
Valašské 
Meziříčí

Smetanový 
jogurt

čokoláda 
nebo jahoda 

s vanilkou
tuk 9 %

150 g

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu dne 
jeden nebo více druhů zboží s prošlou 
lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Absolutní 
čerstvost!

Kaufl and zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahů

 Dc13, JN13, HK13, Chru13, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ... 
AMK13, AAM15, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Kla15, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM15, AMO15, ...  Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, Tp13 / X13

LELELELEVNVNVNVNEE!E!E

(=1 kg 31,15)

SLEVA!35%

10,90
původně 16,90

LELELEVNVNE!E!ELELEVNVNV E!E!E!

(=100 g 6,80)(=1 kg 46,54)

SLEVA!25%SLEVA!25%

11,9034,90
původně 15,90původně 46,90

LELEVNVNV E!E!SLEVA!40%

119,-
původně 199,-

EEEEEE!!!!!E!!!EEEEEE!LLLELLLLLLLELLLELELELEEELELEELLLLLEELEEELEEELLLLLEEEEELELEEEEELLLLLLEEEEEELELEEELELEELLLLLEEEEEELELELEEEELELEELLEEEEEEELELLLEEEEEEEEEEELLEEEEEEEEEELEELELLLEEEEEEEEELEEEELEELLEEEEEEEELELLLLLEEEEELELELEEEELELLLLLEEEELLLLLLLLEEELELEEELELLLLLEELEEELEEELEEEELLLLEELEELEELLLLLLEEEELELLLLLLLEELEEELLLLLLLLEEEEELLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLLEELLLLLLLLLEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEELEELLLLLLLLLLELEEEELLLLLLLLLEEEEELLLLEELLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLEEEEEEELLLLLLLLEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLEEEEEEEELLLLLLLLLLEEEEEEEVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVVVVVNVVVVVVVNVNNNNNNNNVNNNNVNVNVVNVNVVVVNVVVVVNVNVNNVNNNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVVVVVNVVVNNNVNVNNNVNNVNVNVNVVVNVNVVVNVNNNVNVNNVNVNVVVVVVVVVVNNNVNVNNNVNVNVVVVVVVNVNNVNNNVNVVVVVNNVNVNVNVVVNVNVVVNVNVVVNNVVNVNNVNNVNVVVVNNVNVVNVNVNVVVVNVVNNVNNVVNVVVNVVNVNNVNVVVVVNNNNNVVVNVVVVVNVVVNNNNNVVVVNVVVVNVNNNNNVNVVVVVNNNNNNNVVVVVVNNNNVVVVVVNNNNVVVVNNNNNNVVVVVVVVNNNNNNNNVVVVVVVVNNNNNNNVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNVVVVNVVVNNNNNNNNVVVVVVNVNVNNNNNNNNNNVVVVVVVNNNNNNNNNNNNVVVVVNNNNNNNNNNNNNNVVVVVVNNNNNNNNNNNNNVVNNNNNNNNNNNNNVVVVNNNNNNNNNNNNNVVVNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNNVVVVNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=1 kg 67,25)

SLEVA!27%

26,90
původně 36,90

LEVNE!LELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!

(=100 g 17,45)

SLEVA!34%

34,90
původně 52,90

LEVNE!

(=100 g 11,27)

SLEVA!26%

16,90
původně 22,90

LLLLLELELLEELELLLLELELELELLLELELELLELLELEELELLELLLELLELLLEEELELELEEEELELEELELLELELELLELELELELELLELLLLLEELELLLLLLLEELELELLLLLLLELLLLLLELLLEEELLELEEEEEEELELEEEELELELEEELEEEELEELLLEELEELELLLLLEEELEEEELELLLLEEEEEEELLLLLELLEEELEEEEEELLEEEEEEEEEVVNVVVVVVNVNVVVVVVVVVNVNVNNVNVNVNNVNNVNVVVVNVVVVVVNNNVNVNVNNNNVVVVVNNVNNVVVVVVVVVVVNNVNNVNVNVNNVVVVVVVVVVNNNNNNVNNVVVVNVVVNVNVNNNVNNVNNVVVVVVVVNNNNVNNVVVVVVVVVNVNVNVNVNNNNVVVVNVNVNVNVVVNNNVNVVVVNVNVNNVNNVVVNVNNVVNVNVNVNNVVVNNVNNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNVNVNVVVNVVVVVNVNVNVNVNVNVVNNVNVNVVVVNVNNVNVVVVVNVVNVVVVVVNVVNVVVVVVNVVVVVVVVNVVVVVVNVNVNVVVVVVNNVNVVVVVVVNNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!!!!EE!E!EE!!!!!!EE!!!E!E!!E!EE!!E!!E!E!!!!!E!EE!!!!!!E!!!!E!!!!EE!E!EE!EE!!E!!!EEE!!E!!E!E!!!EE!!E!EE!EE!E!EE!E!!!E!EEE!!E!!!EEE!E!!!!E!EE!!!!!SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 g 12,58)

SLEVA!38%

23,90
původně 38,90

LEVNE!

(=100 g 8,73)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNE!LELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNEE!E!E!E!

LELELELLEVNVNVNVNVNV E!E!E!EE!E!

(=100 ml 3,57)

SLEVA!61%

49,90
původně 129,-

SLEVA!47%

(=100 g 6,60)

9,90
původně 18,90

LEVNE!LLEVVNE!

(=100 g 6,34)

SLEVA!34%

9,50
původně 14,50

LELELEVNVNVNE!E!E!

(=1 kg 67,60)

SLEVA!39%

16,90
původně 27,90

Zeleninová 
směs

asijská nebo 
italská 

zeleninová 
směs na pánev

750 g

Dione

Zeleninové 
lečo
350 g

Bageta
česneková nebo 
bylinková
175 g

Kimbex s.r.o.

Aljašská 
treska

filé
1 kg

Raciola

Drůbeží 
játrové 

knedlíčky
250 g

Lesní směs
400 g

Kiri

Sýr tavený
z tvarohu a smetany
tuk v sušině 65 %
200 g

Edam

Tvrdý sýr
tuk 

v sušině 40 %
150 g

Džiugas

Sýr
tvrdý typu 
parmazán
zrající 18 měsíců
tuk v sušině 40 %
100 g

Gervais

Tvarohový sýr
original 
nebo pažitka
tuk v sušině 66 % 
nebo 64 %
190 g

Delika

Utopenci 
pikantní
500 g

Varmuža

Pochoutkový 
salát
150 g

Gurmán klub

Brokolicová 
pomazánka
s česnekem
150 g

Manhattan

Mražený krém
různé druhy

1400 ml

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

LEVNE!LEVNE!SLEVA!52%

44,90
původně 94,90

EVNE!LLLE

(=100 g 4,66)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

Rio Mare
Tuňák
ve vlastní šťávě 
nebo v olivovém oleji
160 g/ 112 g
nebo 160 g/104 g

Vitea d‘Oro
Broskve 
půlené

820 g/ 470 g

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UH14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ... Dc14, JN14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14, ...
AMK14, AAM16, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Kla16, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16, ... Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, Tp14 / X14

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

(=1 kg 58,54)

LELEVNVNE!E!LEVNE!SLEVA!22%

16,90
původně 21,90

LELEELLELELELLELEVNVVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!EE!LELELELELLELEELLLLLLLLLLEEEELLLELLELELELLLLEELELLELEEEEEEEEELEEEEEEEELELLLLEEEEEEEEELEEEELLELEEELEEELLLLLLLLELEELLLLLLLLLLELLEVVVVVVVVVVNVVNVNVNVNNVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVNVVVVVVVNNNVVVVVVVVNNNVNVVNVVVVVVVNVNVNVVNNNNNNNNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!EEEEEEEEEEEE!!!!!

(=1 kg 76,34)

SLEVA!30%

22,90
původně 32,90

NNNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!NNNNNNNNNE!E!E!E!E!!E!E!E!E!EEEEEELELELEEEEEEVVVVNVVNVVNVNVVNVNVNVNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVNNVVVVVVVVVVVVVVVVNNVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVNVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVNVNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVLLLLLLLLLELELELEELELLLLLLLELELEELLLLLLELEELLLLELLLELELLLLLLLLLLELLELLELLLELELEEELELEEEEEEELEEELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEELL

EVNE!LLLEL

(=100 g 3,76)

SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

VNE!LLLLLEE

(=100 ml 11,95)

SLEVA!20%

23,90
původně 29,90

LEVNE!L

(=100 ml 10,63)

SLEVA!35%

23,90
původně 36,90

LEVNE!

VNE!VNVNVNVNVNVNVNVN !E!E!E!E!E!E!LLLLEEEVLLLLELELELELELELELELELELEEEVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLL

SLEVA!44%
původně 28,90

15,90

SLEVA!45%

43,90
původně 79,90

SLEVA!40%

(=1 kg 103,47)

26,90
původně 44,90

SLEVA!30%

(=100 ml 8,13)

původně 84,90

58,90

Emco Mysli 
na zdraví

Müsli křupavé
různé druhy

750 g

Noe
Rýže 
dlouhozrnná
1 kg

Corny Big
Müsli tyčinka
různé druhy
50 g nebo 40 g

Vi Huong
Instantní nudle
bezvaječné
300 g

Vitana Poctivá
Varná polévka
různé druhy
60 g – 127 g

Otma Gurmán
Kečup

jemný 
nebo ostrý

530 g

Wild African
Omáčka

různé druhy
200 ml

Händlmaier´s
Hořčice

různé příchutě
225 ml

Thai Pride
Chilli 

omáčka
sladká 
725 ml

Všemi „sMysli“

V každé lidské mysli se každou chvíli 

honí jako o závod úžasně rozmanité 

myšlenky. Zkusme pravidelně 

odkládat tento myšlenkový chaos 

v zóně oddechu a s klidem a všemi 

smysly si pochutnat na křupavém 

Mysli, které přispívá ke zdraví naší 

mysli, ale také celého těla.  

Emco Expres
Ovesná kaše
různé druhy
4 x 65 g

EVNE!LLLLLLEL

(=1 kg 39,80)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

Arax
Pohanka 
loupaná

500 g

VNVNE!E!LELEVV

(=100 g 5,95)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

Kucharek
Přísada 
do jídel

200 g

LLEELELLELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEE!E!E!E!E!E!E!E!LLLLELELLLLLLLLLL V

(=100 g 11,97)

SLEVA!46%

7,90
původně 14,90Kucharek

Masový bujón
extra silný
66 g

E!LLLLLLELELELLEVNE
Majaco
Paštika
různé druhy
130 g

SLEVA!40%

(=100 g 7,31)

9,50
původně 15,90

LEVNE!SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

Fantastický výběr pro



Čekali jste déle než 5 minut
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Pečivo –
samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, FM15, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Km15, Knv15, Kop15, Lan15, NJ15, Otk15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl17, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ... Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, Ko15, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15, ...
AMK15, AAM17, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CK15, Ber15, JH15, Kla17, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17, ... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, So15, Tp15, Zat15 / X15

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!45%

59,90
původně 109,-

(=100 g 23,96)

LEVNE!

(=100 g 43,45)

SLEVA!41%

86,90
původně 149,-

EVNE!EVNVN !E!LLLELLLLLLELELEL

LELEVNVNE!E!

(=100 g 7,16)

SLEVA!45%

17,90
původně 32,90

LLLEVNE!

(=100 g 9,97)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

VNE!LLLLEV

(=100 g 5,48)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

LEVNE!LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!LLLLLLLLLLLL

SLEVA!38%

13,50
původně 21,90

(=100 g 3,86)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

SLEVA!30%

(=100 g 13,98)

původně 99,90

69,90

Tchibo
Exclusive nebo 

Espresso
Mletá káva

různé druhy 
250 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Zrnková káva
500 g 
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Tchibo 
Gold Selection
Instantní 
káva
200 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Mokate Gold
Cappuccino
classic, čokoládové 
nebo oříškové
100 g

Pé Cé
Křehké 
houstičky
klasik nebo 
grahamové
250 g

Mufinki
stracciatella
nebo čokoládové
300 g

Swift
Instantní čaj
různé druhy
350 g

xcxExcExcxcExcExcxxEx usluslulu eeiveeee nebo 
TchTchhchTchhhTchTchTchhTchiboiboiboiboiboiiboiboiboboboibobo

cExcxcxcxcxcExcxcExcExcExcxcxcxcccclususluslusllusluslllluslususlu iveiveiveivivevvve nebobobobobobobo

Svět se zmenšuje

Svět se čím dál více zmenšuje. 

A to nejenom díky internetu

a dalším vychytávkám techniky. 

Svět se zmenšuje i při pití kávy 

Tchibo. Díky ní si totiž můžete 

vychutnat plody nejlepších 

jihoamerických plantáží. A mluvit 

u ní o zmenšování světa…

Závin
makový, 

ořechový 
nebo 

tvarohový
50 % náplně

400 g

(=100 g 44,95)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

100 x 2 g 89,90

Pickwick
Čaj
černý nebo zelený 
s citrónem
100 x 2 g
do vyprodání
zásob

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.klé d á t

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UH16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16 ... Dc16, JN16, HK16, Chru16, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16 ...
AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Kla18, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18 ... Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, Tp16 / X16

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!46%

4,80
původně 8,90

(=100 g 10,22)

LLLLEEEEVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

LEVNE!L

(=1 kg 123,-)

SLEVA!41%

36,90
původně 62,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 21,07)

SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

LEVNE!NNNNNNNNEE!ENNNNNNNNNEE!ELLLLLLELELELELLELELEELEEEEEEEEELELLLLLLLLELLEEEEEEEEEELLLELELLLLELELEEEEEELLELELLELLLELELLELEEEELLELELLLLLELLELLEEEEEELEEEEELLLLLELELLLLLELLEEEEEEELELELLELLLELELLLELELEEEEELLELELLELELELLEEEELELELELLELELELLELELLLEEEEELELELELLLELLEEEEEELLLLLLELELELELEEELLELLLELELELELELELEEEEELLELLLELELLEEEEELELELLLLLELELEEEEEELELELELLELLLLEEEEELLELLELELEEEEELELLEEELEEEEEELLLLEEEEELLLLEEEEELEEEEELLLLLLEEEELEELLLLLLLELEEEEELLLLEEEELELELLLEEEEELLLLEEELEELLELELELEELELELLLLEELLLLEEEEELLLLEEELLLEEEEEVNVVNVNVVNVNVVNVNVVNNNNVVNVVVVNVNVNNNNVNVNVNVNVNVNNVNNVNVNVVVNNVVVNNNVNVNVNNNNNNNNVNNNNNVVNNVVVNVVVVNVVNNVVVVNVVVVNNVVVVVNNNNVVVVVVVVNNNVNNNVVVVVVNNNNVVVVVVNVVNNNVVVNVVNNVVVVVNVNVVVVVVVVNVVVVVVNNNNNVVVVVVNNNNNVVVVVVVNNNNNNNVVVVVVNNNVVVVVVVVVNNNNNNNNNN

(=100 g 5,84)

SLEVA!28%

3,50
původně 4,90

!LELELELELELLELELELELEVVVVVNVNVNE!SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

LLEVNE!

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(=100 g 51,16)

39,90
EVNE!LLLLEL SLEVA!34%

4,90
původně 7,50

EVNE!LLLELL

(=100 g 15,45)

SLEVA!39%

13,90
původně 22,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 9,30)

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

SLEVA!45%

(=100 g 23,96)

59,90
původně 109,-

SLEVA!35%

(=100 g 8,90)

12,90
původně 19,90

Všechno nejlepší!Kdo by to byl řekl, že letos tradiční 
oplatky slaví již 70 let! Za ty roky 
se pravda změnily – z trojúhelníku 
připomínajícího vrcholy velehor 
dnes už našeho zahraničního 
souseda do praktičtější obdélníkové podoby – milujeme je 

však stále stejně „vrcholově“.  

Opavia

Tatranky
různé druhy
47 g

Golden Snack

Cracker
sýrový, paprikový 
nebo česnekový
100 g

Bebe Dobré Ráno

Cereální 
sušenky mini

oříšek 
s medem, 

kakao, 
brusinka nebo 
jablko-skořice

300 g

Milka

Sušenky Choco 
Minis
s mléčnou 
a čokoládovou náplní
37,5 g

Zlaté 
Polomáčené

Sušenky
v hořké nebo 

mléčné 
čokoládě

145 g

Perníkář

Tradiční 
medový 
perník
s ovocnou náplní
různé příchutě
60 g

Opavia Zlaté
Kolečka

Sušenky
různé druhy
146 g nebo 168 g

Chocolate Hearts

Čokoládový 
dezert
250 g

Orbit

Dražé
Peppermint 
nebo Spearmint
+ dražé balíček 
zdarma
64 g + 14 g zdarma
do vyprodání zásob

Soltino

Popcorn
do mikrovlnné 

trouby
slaný, 

sýrový nebo 
máslový

100 g

dd

Toffo

Karamelky 
nebo 

Original
90 g

Grabower

Indiánky
v čokoládě
300 g

Spousta značek,



Rozmarné léto s naším růžovým a šumivým

O  tom, že naši vinaři jsou skvělí, nestačí jen psát. Nutno se přesvědčit 
na vlastní oči, nos a  jazyk. Platí to i v případě růžových a šumivých vín. 

Letní horka jsou pro ně obzvláště příhodná. Růžové víno by 
mělo mít 8–12 °C (v  létě i  o  nějaký ten stupínek méně, 
protože horko stupně rychle žene nahoru). Přejeme Vám 
rozmarné léto s  růžovým a  šumivým 
z Moravy a Čech!

Zuzana Menšíková

Sommelierka společnosti Kaufland

Letní horka js
mělo mít 8
protože h
rozmarné
z Moravy

Přijďte do svého Kaufl andu 
ochutnat česká růžová 
a šumivá vína, a to 

v pátek 19. června 

od 13.00 do 20.00 hod.

 

a v sobotu 20. června 

od 11.00 do 18.00 hod.!

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

AAM19, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19 / - 

LELEVNVNE!E!

(=1 l 12,60)

SLEVA!34%

18,90
původně 28,90

LEVNE!

(=1 l 13,-)

SLEVA!40%

6,50
původně 10,90

NNNNNE!E!E!E!E!E!EE!LELELELELELLEELEEEEEEELELELEEEEELELLLELEEEELLEELEVVVVVVNVVVNVVVVVVVVLLLLLLLEELLEELELELEEEELEEEEEEELLLLLLLLLLL

(=1 l 21,80)

SLEVA!21%

10,90
původně 13,90

LELELELELELL VNVNVNVNVNVNE!E!E!EEE

(=1 l 79,87)

SLEVA!38%

59,90
původně 96,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!

(=1 l 50,54)

SLEVA!24%

37,90
původně 49,90

LELELELEL VNVNVNVNVNE!E!!

(=1 l 139,80)

SLEVA!30%

69,90
původně 99,90

LELELELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!

(=1 l 427,15)

SLEVA!25%

299,-
původně 399,-

(=1 l 27,75)

111,-

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!EE

(=1 l 145,34)

SLEVA!42%

109,-
původně 189,-

LEVNE!

(=1 l 66,54)

SLEVA!28%

49,90
původně 69,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,14)

SLEVA!29%

7,70
původně 10,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 7,94)

SLEVA!37%

11,90
původně 18,90

LELELELELELEELEEVNVNVNVNVNVVNVNE!E!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 250,-)

SLEVA!30%

125,-
původně 179,-

LEVNE!

(=1 l 15,-)

SLEVA!15%

7,50
původně 8,90

Dobrá Voda

Minerální voda
perlivá, neperlivá 

nebo jemně perlivá
1,5 l PET láhev

H2O

Pramenitá voda
ochucená s dužinou

citrón nebo pomeranč
1,5 l PET láhev

Braník

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Birell

Pivo
světlé nealkoholické
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Ch.C.André

Moravský sekt
Demi Sec

jakostní šumivé víno
0,75 l láhev

Fragolino

Perlivý nápoj
aromatizovaný sladký

Bianco, Rosso nebo 
Rosato

0,75 l láhev

Tropica

Vinný nápoj
různé druhy
0,75 l láhev

Kleine Kaap

Chenin 
Blanc

nebo 
Sauvignon 

Blanc
bílé víno

JAR
0,75 l láhev

Nicolaus

Likér
16 %

různé druhy
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Amundsen

Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Calvados Papidoux

Ovocný destilát 
pravý

40 %
0,7 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Magnesia Red

Minerální voda 
ochucená sycená

různé druhy
1,5 l PET láhev

Lobkowicz

Pivo
světlý ležák
multipack
8 × 0,5 l vratná 
láhev
Max. 5 balení 
na osobu/den
do vyprodání zásob

MM

nn

svěží, příjemná 
kyselinka

přípitky, 
slavnostní chvíle

ovocná chuť po 
jablkách a medu

drůbež, měkké 
a polotvrdé sýry

oovovocovoc ááná cná ch ťh ťhuťhuť popo

např. Chenin Blanc:

Klášter

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

ě lé

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Pro děti

i k é h b čí P d

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Km18, Knv18, NJ18, Orl18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UH18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... Dc18, JN18, HK18, Chru18, MB20, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18 ...
AMK18, AAM20, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, Ber18, JH18, Kla20, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM20, AMO20 ... Che18, Kt18, Lit18, LTV18, ML18, Mo18, Pb18, Tp18 / X18

LLLLEEVVVNNNNNNNNEEEEE!!!!!SLEVA!42%

49,90
původně 86,90

VNE!LLLEV

(=100 ml 24,95)

SLEVA!50%

49,90
původně 99,90

LEVNE!

(=100 ml 11,16)

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 17,74)

SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

!LELELELELELELELELELELEVVVVVVVNV E!LLLELELEELELLELEELEELEELLLLLLLLLLLLL

(=100 ml 9,69)

SLEVA!51%

33,90
původně 69,90

SLEVA!36% 

59,90
původně 94,90

(= 100 g 79,87)

LEVNE!

(=100 g 14,98)

SLEVA!40%

59,90
původně 99,90

LELEVNVNE!E!SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

LEVNE!

(=100 ml 5,30)

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

Pro trendový styling! 
Firma Schwarzkopf vyrábí spreje 
na vlasy více než půl století. Za tak 
dlouhou dobu se z nich stala 
světoznámá spolehlivá klasika 
rozmanitého trendového vlasového 
stylingu, synonymum perfektní 
fixace vlasů, hebkých na dotek
po celý den a za každého počasí.

Taft

Lak na vlasy
různé druhy

250 ml nebo
200 ml

Palmolive

Šampon
různé druhy
350 ml

Sprchový gel 
krémový
Mléko&med, Oliva 
nebo Soft&Fresh
300 ml

Dermacol

Tělové 
mléko

různé
druhy

200 ml

Sensodyne

Zubní pasta
Repair&Protect,
Repair&Protect Whitening
nebo Kompletní ochrana
75 ml

Indulona

Krém
na ruce

univerzální
100 ml

Hamé

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
250 g

Sunarka

Kaše
mléčná nebo 

krupicová
různé druhy

225 g

Frape

Dětský
instantní nápoj

ovocný nebo 
multivitamín

od 6. nebo 8. měsíce
400 g

Spousta péče



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Prací a čisticí prostředky Pro zvířata

Papírenské zboží

o é ch b ner číme Prodej jen množst í

Boh19, Bsk19, Brn21, CT19, CTB19, FM19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Km19, Knv19, Kop19, Lan19, NJ19, Orl19, Otk19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UB19, UH19, VM19, Vys19, Vse19, Zl21, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ... Dc19, DK19, Jic19, JN19, HK19, Chru19, Ko19, MB21, Me19, Na19, Ny19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19 ...
AMK19, AAM21, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, CK19, Ber19, JH19, Kla21, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM21, AMO21 ... Che19, Kt19, Lit19, LTV19, ML19, Mo19, Pb19, So19, Tp19, Zat19 / X19

(=1 dávka 2,49)

199,-

VNE!LLLLEEEEELEL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 39,95)

SLEVA!20%

79,90
původně 99,90

LEVNE!

(=1 l 23,80)

SLEVA!37%

11,90
původně 18,90

LEVNE!

(=100 g 5,-)

SLEVA!40%

59,90
původně 99,90

SLEVA!43% 

15,90
původně 27,90

LEVNE!SLEVA!38%

36,90
původně 59,90

LEVNE!SLEVA!33%

15,90
původně 23,90

SLEVA!46% 

26,90
původně 49,90

LEVNE!SLEVA!49%

12,50
původně 24,90

LEVNE!SLEVA!44%

69,90
původně 127,-

LEVNE!!

(=100 g 11,18)

SLEVA!43%

9,50
původně 16,90

LEVNE!SLEVA!35%

23,90
původně 36,90

RinGo

Octový
čistič

Natur, Jablko
nebo Broskev

1 l

Bonux

Prací prášek
nebo gel
různé druhy
6 kg  nebo
6 l = 80 dávek
do vyprodání zásob

Prášek
do myčky

2 kg

Savo

WC blok
Citrón, Borovice
nebo Oceán
35 g

Clean 
Maximo

Tekutý 
škrob

na prádlo
Flower nebo 

Caribic
500 ml

Alufix

Alobal
45 cm × 5 m
1 role

Pur

Prostředek
na mytí
nádobí

různé druhy
700 ml nebo

900 ml

Gourmet Gold

Konzerva
pro kočky
různé druhy
85 g

Whiskas

Kapsička
pro kočky
různé druhy
10 + 2 zdarma
1020 g nebo 1200 g

Pedigree

Kapsička
pro psy
různé příchutě
10 + 2 zdarma
1200 g

Skutečně čisté nádobí 

Prostředky na mytí nádobí značky 

Pur v sobě spojují silnou 

odmašťovací sílu a ten nejlepší mycí 

výkon. Ať už jako citlivý Balsam 

nebo prémiový Pure&Natural, vždy 

odstraní z nádobí vše nechtěné.

A k tomu krásně voní, exoticky 

i klasicky, po bylinkách i květech. 

Kosmetické 
kapesníky

kostka
2vrstvé, box
100 ks/bal.

O.B.

Tampony
různé druhy

16 ks/bal.

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca20, Dc20, DK20, Jic20, JN20, HK20, Chru20, KH20, Ko20, MB22, Me20, Na20, Ny20, Tu20, Vr20, RL20 / Ca20, CL20, Dc20 ...
AMK20, AAM22, AMO22, APO22, AAS20, AVY22, AJV22, CK20, Ben20, Ber20, JH20, Kla22, Sla20, St20, Ta20, Pis20, Pch20 / AMK20, AAM22, AMO22 ... Do20, Che20, Kad20, Kt20, Lit20, LTV20, Lou20, ML20, Mo20, Pb20, Rok20, So20, Tp20, Zat20 / X20

SLEVA!26%

19,90
původně 26,90

(=100 g 11,06)

LELEVNVNE!

(=100 g 12,72)

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

LEVNE

(=100 g 13,27)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 11,12)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 4,78)

SLEVA!20%

23,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 11,56)

SLEVA!23%

28,90
původně 37,90

SLEVA!24%

3,70
původně 4,90

ní,ní,íí bbbezbezbezbezbez d kd kdekdekdekdekdekoracacoracoracoracííííí.í.

(=100 g 9,25)

K-Classic –
pro pohoštění,
jak má být! 
Naše skvělá značka
K-Classic nabízí každému 
mlsnému jazýčku to pravé. 
Ať už si chcete pochutnat 
sami na něčem „menším“, 
nebo čekáte přátele 
a chcete jim nabídnout 
to nejlepší a nejchutnější 
pohoštění, K-Classic se 
vždy postará o vynikající 
párty rozmanitých chutí. 

K-Classic –
Vaše křupavá,
sladká i slaná
jistota.
Zaručeně.

Sušenky
se smetanovou 

náplní, s čokoládou
a příchutí tiramisu 

nebo zabaglione
180 g

Sušenky
máslové s mléčnou
nebo hořkou čokoládou
125 g

Flutes

Máslové
tyčinky

sýrové
nebo slané

150 g

Bramborové 
sticks

slané nebo
paprikové

125 g

Sušenky
s kakaovou nebo 
vanilkovou náplní

500 g

Oplatky
s oříškovým 

krémem
12 × 20,8 g

Oplatka s náplní
s karamelovou 

příchutí
40 g

Tekutá vášeň 

Křupavé vafle K-Classic 

s lahodnou karamelovou náplní 

chutnají obzvláště dobře k šálku 

čaje. Máme pro Vás báječný tip: 

Položte na chvíli vafli na horký 

šálek. Tekutý karamel si Vás získá 

ještě více. A věřte, že u jedné 

vafle nezůstanete. Fakt chuťovka!

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca21, Dc21, DK21, Jic21, JN21, HK21, Chru21, KH21, Ko21, MB23, Me21, Na21, Ny21, Tu21, Vr21, RL21 / Ca21, CL21, Dc21 ...
AMK21, AAM23, AMO23, APO23, AAS21, AVY23, AJV23, CK21, Ben21, Ber21, JH21, Kla23, Sla21, St21, Ta21, Pis21, Pch21 / AMK21, AAM23, AMO23 ... Do21, Che21, Kad21, Kt21, Lit21, LTV21, Lou21, ML21, Mo21, Pb21, Rok21, So21, Tp21, Zat21 / X21

SLEVA!25%

17,90
původně 23,90

(=100 g 8,95)

LEVNE!

(=100 g 8,60)

SLEVA!23%

12,90
původně 16,90

LEVNE!

(=100 g 5,98)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 11,92)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

EVNELEL !

(=100 g 7,94)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LEVNE!SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!

(=100 g 6,60)

SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 12,72)

SLEVA!40%

15,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 7,92)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

Arašídy
v paprikovém

těstíčku
200 g

Arašídy
v pikantním těstíčku

150 g

Arašídy
pražené, solené

500 g

Bramborový 
snack

slaný nebo 
zakysaná 

smetana s cibulí
125 g

Chips 
rýhované

různé 
příchutě

150 g

Cibulový
snack

100 g

Křupky
arašídové

150 g

Wimkies

Snack
slané nebo

s příchutí kečupu
125 g

Sýrové
křupky

125 g

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

A_TOP_12

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

269,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

269,-

199,-
169,-
119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

319,-

Ložní povlečení
   100% bavlna
   se zapínáním na zip
   různé barvy a vzory
   polštář: 70 x 90 cm
   přikrývka: 140 x 200 cm

cena za 1 balení

Jersey prostěradlo
   100% bavlna
   s gumou po obvodu
   různé barvy
   rozměry: 90 x 200,

140 x 200
nebo 180 x 200 cm

cena za 1 kus

90 x 200 cm

140 x 200 cm

180 x 200 cm

Dámské sandály
   materiálové složení:

syntetika/textil
   různé barvy a vzory
   výška podpatku: 6 nebo 9 cm
   velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Batoh
  rozměry:

30 x 44 x 16 cm

cena za 1 kus

Sportovní 
obuv
dámská nebo 
pánská
  materiálové 

složení: 
syntetika/textil
  různé barvy
  velikosti:

37 - 45

cena za 1 pár

Plátěná obuv dámská
   materiálové složení: syntetika/textil
   různé barvy
   velikosti:  37 - 41

cena za 1 pár

Dámské baleríny
   materiálové složení: syntetika/textil
   různé barvy
   velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Pánské 
sportovní triko
    materiál: 

100% polyester
    velikosti: M - XXL
    různé barvy

cena za 1 kus

Pánské 
sportovní 
šortky
    materiál: 100% 

polyester
    velikosti: M - XXL
    různé barvy

cena za 1 kus

Taška
přes
rameno
  rozměry:

36 x 28 x 16 cm

cena za 1 kus

Taška přes
rameno
  rozměry:

17 x 22 x 9 cm

cena za 1 kus

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

B_TEX_12

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-
(= 1 kus 56,34)

3 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-
(= 1 kus 59,50)

2 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
(= 1 pár 14,98)

4 páry
v balení

Dámské nebo
pánské pyžamo
    krátký rukáv
    100% bavlna
    různé barvy a vzory
    dámské  velikosti:  36/38 - 48/50
    pánské  velikosti: 48/50 - 56/58

cena za 1 balení

Dámská
noční košile
    100% bavlna
    různé barvy

a vzory
    velikosti:

36/38 - 48/50

cena za 1 kus

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90DVD Mix
 různé druhy

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

Kalendář Anne 
Geddes
Můj první rok
nebo

Kniha Rachael 
Hale
První krůčky 
životem

Pánské
boxerky
    materiál: 

95% bavlna/
5% elastan
    různé barvy

a vzory
    vel.: M - XXL

cena za 1 balení

Dámské
kalhotky
    82% polyamid/

18% elastan
    různé barvy
    vel.: 36/38 - 44/46

cena za 1 balení

H
P
ž

Kotníkové 
ponožky
bambusové
dámské, pánské
nebo dětské
  65% viskóza/32% 

polyamid/3%elastan
  různé barvy a vzory
  dámské velikosti: 

35/38 - 39/42
  pánské velikosti:  

39/42 - 43/46
  dětské velikosti: 

23/26 - 35/38

cena za 1 balení

Bižuterie
   různé druhy

Deka 2v1
   díky skládacímu 

principu se zipem 
použitelná 
i jako polštář
   ideální na cestování 

nebo kempování
   rozměry deky: 

135 x 200 cm
   rozměry polštáře:

50 x 50 cm
   různé barvy

za nízké ceny!

Hohenstein06.JA.41601

27,90
cena za

1 kus

nebo

sadu

Vše za



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Vš h f t j

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

SLEVA!

63,90
původně 79,90

20% 

SLEVA!

29,90
původně 39,90

25% 

SLEVA!

44,90
původně 59,90

25% 

SLEVA!

25,90
původně 34,90

25% SLEVA!

62,90
původně 83,90

25% 

C_KANC_2

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,90100 kusů
v balení

Skartovací
zařízení
    na papír, CD, DVD

a kreditní karty
    řezný výkon: 5 listů

(80 g/m2)
    objem nádoby na 

odpad: 12 l
    rozměry:

33 x 15,5 x 34 cm

Lepicí tyčinka
Kores
  hmotnost: 15 g

Lepidlo
Herkules
   hmotnost: 130 g

Prospektové 
obaly
    formát: A4

Pilot FriXion 
ball
   přepisovatelný 

roller
   výměnná náplň
   barva: modrá, 

červená nebo 
černá

Kuličkové 
jednorázové 
pero
   barva: modrá

Náplň pro 
Pilot Frixion 
ball
   barva: modrá

Kovové 
kružítko

SLEVA!

111,-
původně 149,-

25% 

3 kusy
v balení

(= 1 kus 37,-)

SLEVA!

14,90
původně 19,90

25% 

10 kusů
v balení

(= 1 kus 1,49)

Kancelářský 
papír
    formát: A4
    500 listů

v balení
    gramáž: 80 g/m2

Velký výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.t

SLEVA!

89,90
původně 119,-

24% SLEVA!

99,90
původně 119,-

16% 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-
D_HRA_2

99,90

1199,-

69,90

34,90

29,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

99,90
původně 129,-

22% 

SLEVA!

499,-
původně 649,-

23% SLEVA!

149,-
původně 169,-

11% SLEVA!

49,90
původně 69,90

28% 

Plážová podložka Pop-Up
s přenosnou taškou
   materiál: polyester
   rozměry: 180 x 80 cm

Nafukovací 
lehátko
s držadly
   materiál: PVC
   rozměry:

177 x 61 x 20 cm
   různé barvy

Školní autobus
nebo Nákladní autíčko
  obsahuje: figurku i další kostky
   kompatibilní s dalšími výrobky

Mega Bloks
  rozměry: 24,1 x 16,5 x 19,1 cm
  materiál: plast
  věk: 1+

Závodní auto
s natahovacím lankem
  různé druhy
  balení obsahuje:

Buildable Team Green rip-kabel 
závodník,
vystřelovací kabel 
a micro akční figurku - závodník

Stavebnice
  122 dílků

Nafukovací
kruh
  materiál: PVC
  průměr: 50 cm
nebo
Nafukovací míč
  materiál: PVC
  průměr: 33 cm
nebo
Nafukovací
rukávky
  materiál: PVC
  rozměry:

16 x 16 x 14 cm

nebo
Nafukovací lehátko
  materiál: PVC
  rozměry: 109 x 50 cm

nebo
Nafukovací člun
  materiál: PVC
  rozměry: 95 x 60 cm

Odrážedlo bagr
  materiál: plast
  délka: 80 cm
  pro děti od 3 let
  pro vnitřní

i venkovní použití

Skateboard
  délka: 65 cm
  různé motivy

Rybářská sada
  obsahuje:

teleskopický prut, 
naviják se silonem, 
plovák, olovo a háčky
  délka prutu: 160 cm

Hra
pro děti
  materiál: plast
  rozměry balení:

36 x 15 x 13 cm
  různé druhy

Zahradní lavička
Tanssi
  materiál: ocel

a čínský dub
  rozměry: 

122 x 61 x 83 cm
nebo
Classic
  materiál: litina

a čínský dub
  rozměry: 

113 x 52 x 74 cm

Nafukovací lehátko

Nafukovací člun

Lavička ClassicLavička Tanssi

Nafukovací rukávky

Nafukovací kruh 
nebo míč

Dinosaurus 
nebo delfín

Zvířátko

Nafukovací 
dinosaurus
s držadly
   materiál: PVC
   rozměry:

101 x 63 x 40 cm
nebo

  zvířátko
   91 x 65 x 41 cm 

nebo
delfín
   délka: 141 cm

malé ceny!

max.
150kg 999,-



Prodává Váš

www.mlekarna-kunin.cz

–  tradiční mléčný dezert  
i v příchuti pistácie, sušenka  
a banán

–  plná chuť potěší a hutná  
konzistence zasytí

Z tvarohu  
a kunínské smetany

IMAGE_I



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.a tiskové chybyb  neručíme domácnost.

F_KUCH_12

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1111,-
doporučená cena 1799,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

2499,-
doporučená cena 3499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1111,-
doporučená cena 1899,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

749,-
doporučená cena 999,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-
doporučená cena 1099,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

999,-
doporučená cena 1490,-

objem: 45 l Minichladnička ERM 
10470 WA+
    ideální pro chaty, 

kanceláře, hotelové
pokoje, penziony a 
garsonky
    energetická třída: A+, 0,30 

kWh/den
    objem: 45 l
    mrazicí přihrádka, prostor 

na láhve
    hlučnost: 45 dB
    možnost přizpůsobení 

dvířek
    rozměry: 49,2 x 47 x 45 cm

Rychlovarná
nerezová konvice
   stylový retro design
   vypínač s LED
   ukazatel hladiny vody
   funkce: ochrana před

chodem na sucho
a přehřátím,
automatické vypnutí
   délka kabelu: 0,9 m
   objem: 1,8 l
   příkon: max. 1800 W

Dvouplotýnkový
vařič SCP 2252
    průměr plotýnek:

18,5 cm a 15,5 cm
    příkon: 2250 W

Multifunkční
pánev PP 3401 C
   pánev pro vaření, pečení, rozmrazování i dušení
   keramický povrch pánve
   rychlé nahřátí, udržuje pokrmy teplé
   tepelně izolované rukojeti
   plynule nastavitelný termostat
 průměr: 32 cm, hloubka: 3,5 cm
   příkon: 1500 W

Sušička ovoce 
SO 375
    suší ovoce, zeleninu,

bylinky, maso
a jiné druhy potravin
    5 sušicích plat 

o průměru 32 cm
    plynulá regulace 

teploty (35-70 °C)
    ventilátor 

pro rovnoměrné
sušení
    ochrana proti přehřátí
    přiložen návod

k obsluze s recepty
    příkon: 250 W

Elektrický keramický 
mlýnek na koření
   regulace hrubosti zrna
   transparentní komora na koření
   keramický mechanismus zaručuje 

největší kvalitu
a životnost
   barva: červená, zelená nebo 

černá
   napájení: baterie 4x AA

(nejsou součástí balení)

Smoothie 
stolní mixér
   k přípravě zdravé 

ovocné nebo 
zeleninové šťávy
   obsahuje: 

2 nádobky na pití
   barva: zelená, 

oranžová
nebo červená
   objem: 600 ml
   příkon: 250 W

Tyčový mixér
Perfect Mix HZ5051
   2v1: unikátní mixovací 

a drticí hlava
   4 zešikmené čepele 

pro mixování pod 4 úhly
   velké kusy jsou přiváděny

zpět k ostří
   5 rychlostí + Turbo
   materiál čepele: 

nerezová ocel
   drcení ledu: až 0,5 kg
   příslušenství: 2 hlavy, 

nádoba 800 ml
   příkon: 800 W

Výrobník cukrové 
vaty CM-550
    skvělý pomocník

vašich oslav, svátečních
příležitostí a party
    jednoduchá obsluha

a čištění
    průměr mísy: 273 mm
    příkon: 500 W

Odšťavňovač
SJE 1006RD
  automatické

oddělení dřeně
  nerezové ostří

a filtrační sítko
  široký plnicí

otvor: 75 mm
  2 rychlostní

stupně
  odnímatelné

části lze
mýt v myčce
  dvojitá

bezpečnostní
ochrana
  rozměry:

300 x 215 x 400 mm
  příkon: 700 W

Domácí pekárna
SBR 1031 WH
   plně automatická

příprava (hnětení,
kynutí, pečení)
   vhodné pro přípravu 

chleba, toastového
chleba, korpusů,
těsta na pizzu, baget, 
rohlíků, preclíků, koblih atd.
   12 přednastavených 

programů
   max. hmotnost chleba: 900 g
   příkon: 480 - 580 W

Zaručeně výhodný nákup! 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
SLEVA!

499,-
původně 649,-

23% 

unkční
PP 3401 C

SLEVA!

549,-
původně 699,-

21% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-



Prodává Váš

www.amylon.cz

Tradice od roku 1912

Nejlepší okamžiky s rodinou...

KVALITNÍ SÝR, KTERÝ SI ZASLOUŽÍTE.
Více na www.olma.cz

     Ko28, MB30, Na24, Vr24 / -
AMK28, AAM30, AMO30, AAS28, AVY30, AJV30, CB30, Kla30, St24 / -     Lit28, Pb24 / -



NAŠI PĚSTITELÉ

SOUTĚŽ

www.kaufl and.cz/
milujemeruzovou

Pozor soutěž! 

Milujeme růžovou!

Vyhlašujeme růžovou soutěž! 
Zamilovali jste se do růžové barvy? 
Vyfoťte se nám, jak si ji dokážete užít!
Autoři 5 nej fotek, které vybereme, 
vyhrávají láhev růžového vína nebo sektu!

Své soutěžní fotky můžete 

posílat až do úterý 

23. června 2015 10.00 hodin.

www.kaufl and.cz/
nasi-pestitele

SOUTEZ

Už je tomu pár let, kdy regály českých obcho-

dů obohatily saláty rozličných barev, chu-

tí a  vzhledu, a  k „našemu“ českému hlávkovému 

salátu tak přibyli zdatní konkurenti. Obliba salá-

tů u nás rok od roku roste, a tak se jejich pěstitelé 

snaží o pestré salátové zastoupení na svých polích 

i na trhu. Například v Polabí, konkrétně v Přerově 

nad Labem. Zdejšího dodavatele – G´s Marketing 

Central Europe – jsme opět po roce navštívili, aby-

chom se dozvěděli více o báječné novince, kterou 

najdete ve svém Kaufl andu. 

Saláty jsou nesmírně zdravé, chutné, křupavé a vzhle-
dově atraktivní, a  to nejen v  „celohlávkové“ verzi. 
Trendem posledních let se staly i convenience, česky 
bychom mohli říct výrobky denní spotřeby. V souvis-
losti se saláty tento pojem nejlépe vystihuje sousloví 
předpřipravené saláty. 
Otevřu a jím

Předpřipravené saláty mají jednu neoddiskutovatel-
nou výhodu – pochutnat si na nich můžete okamžitě, 
tedy bez otrhání zvadlejších listů, důkladného opla-
chování, krájení či trhání, okapávání… Prostě stačí 
otevřít sáček a  o  pestrý chuťový zážitek máte posta-
ráno! 
Poctivá vodní lázeň

K  „trhání“ jsou vybírány pouze nejčerstvější, přísně 
vybrané hlávky. Poté jsou zpracovány ve své podsta-
tě jednoduchým, přitom opravdu důmyslným způso-
bem. Měli jsme možnost sledovat, jak na  pásu dlou-

hém jen pár metrů, za pomocí jen pár šikovných lidí 
se klasicky atraktivní hlávky proměňují v  nesmírně 
atraktivní mixy salátů. Než jsou automaticky zabale-
ny do obalu s ochrannou atmosférou, procházejí po-
ctivou dvojitou vodní lázní. Nejprve jsou zbaveny veš-
kerých nežádoucích nečistot, poté důkladně oplách-
nuty čistou vodou a vysušeny.
Je z čeho vybírat

A  jaké že je přesné složení vynikajících mixů salátů, 
které nyní zakoupíte ve svém Kaufl andu?
Párty Mix (180 g) – frisee, escarola, radicchio, polní-
ček 
Top Mix (160 g) – frisee, dubáček červený, dubáček 
zelený, mangold 
Rodinný Mix (500 g) – ledový salát, frisee, escarola, 
mrkev, bílé zelí 
Speciálně pro naše zákazníky v  Polabí vymysleli dvě 
křupavé novinky, sezonní salátové mixy. Co list, to 
český původ. Poznáte je jednoduše podle známého 
„kaufl andího“ loga se srdíčkem.  
Salátový mix Bohémia (230 g) – římský, frisee, dubá-
ček červený
Salátový mix Polabí (230 g) – ledový, římský, frisee, 
lollo rosso 
Křupavá vitaminová trojice

Slůvko salát zahrnuje více významů, mimo jiné také 
pokrm z  více druhů potravin. Saláty milujeme jako 
přílohu k  hlavnímu jídlu či přímo hlavní chod, nebo 
obzvláště v  horkých letních dnech jako pokrm, kte-
rý příjemně zasytí, a  přitom neunaví. O  vitamino-

vé bombě nemluvě. Pro zpestření salátových mixů 
se perfektně hodí další druhy zeleniny a ovoce. V na-
šich regálech Vám k  nim nabízíme vynikající karot-

ku baby, která obsahuje více cukru než její „klasic-
ká“ verze, a  proto je příjemně sladší. A  také na  mě-
síčky nakrájená jablka, v západní Evropě velice oblí-
bený snack, která jsou tak kvalitní, že na jednotlivých 
měsíčcích nenajdete ani pod lupou nechtěné otluče-
niny či jiné kazy. Karotce i jablkům stačí věnovat stej-
nou pozornost jako salátům – otevřít sáček a rovnou 
si pochutnávat. 

Letní kolekce barevných salátů

vě Pro zpestření salátových mix



Tentokrát na téma 
AMERIKA

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

„Můj učitel jednou prohlásil, že Kryštof Kolumbus byl prv-
ním ekonomem na  světě. Když vyplul, netušil, kam míří. 
Když přistál u břehu, netušil, kde je, a celou výpravu pla-
tila vláda.“

Věra Bezděčková, Otrokovice

Profesor praví na přednášce: „Kdyby byl Kolumbus živ, byl 
by nejpozoruhodnějším mužem všeho lidstva.“ Jeden stu-
dent se ozve: „To máte pravdu, bylo by mu přes pět set let.“

Jan Pekárek, Třebíč

V New Yorku si v 70. patře stěžuje Johny svému sousedovi: 
„Už týden jsem neviděl svou ženu.“ „Ale copak, utekla ti?“ 
„Ne. Vyšla na ni služba a myje schody.“

Milena Fulierová, Horka nad Moravou

Američtí archeologové nalezli v  Nevadské poušti 
v hloubce deseti metrů měděný drát, odpovídající stáří 
15 000 let, z čehož usoudili, že již tehdy byl v Americe 
zaveden telefon. Jejich ruští kolegové kopali u Moskvy 
v  hloubce dvaceti metrů, která odpovídá stáří 30  000 
let, a nenašli vůbec nic. Tak došli k nezvratnému závě-
ru, že již před třiceti tisíci lety existovalo v Rusku bez-
drátové spojení.

Petr Jelínek, Žďár nad Sázavou

Student cestuje domů do Londýna na svátky. Při pře-
dávání zavazadel má poznámku: „Prosím o zaslání ze-
leného kufru na  Havaj a  černého zavazadla do  New 
Yorku.“ „Promiňte, ale to není možné,“ odpovídá pra-
covník letiště. „Jak to? Přesně tohle se mi stalo minule,“ 
usměje se student.

Simona Vokolková, Dvůr Králové nad Labem

Čech vysvětluje Američanovi, co znamenají bar-
vy na  naší vlajce: „Naše vlajka představuje naše daně. 
Když o nich mluvíme, tak se červenáme. Když nám fi -
nanční úřad napíše, že máme nedoplatky na  daních, 
tak zbledneme. A  když je zaplatíme, tak zmodráme.“ 
„U  nás je to úplně stejné,“ povídá Američan, „akorát 
přitom ještě vidíme hvězdičky!“

Lidmila Klusalová, Přerov

U  lorda Edwarda je na  návštěvě jeho americký velko-
průmyslový přítel. Sedí na  terase, popíjejí whisky, po-
kuřují a Američan se ptá: „Lorde, jak to děláte, že máte 
na  terase tak krásně hustý trávník?“ Lord odpoví: 

„Každý týden ho pravidelně stříháme. Američan na to: 
„To děláme taky, ale přesto nemá tak sytě zelenou bar-
vu.“ Lord podotkne: „A  taky ho každý podzim hnojí-
me popelem z dubového dřeva.“ Američan se diví: „My 
taky, ale přesto není tak stejnoměrně hustý.“ Lord se 
zamyslí: „Tomu nerozumím… A  děláte to taky už pět 
set let?“

Michaela a Pavel Zádrapovi, Horní Lideč

Uprostřed tajgy sedí dva dřevorubci a  svačí. Jeden 
z nich mezi jídlem povídá: „Slyšel jsem, že v Los Ange-
les si dřevorubec vydělá za měsíc na auto.“ „A kde je to 
Los Angeles?“ „Ještě asi osm tisíc kilometrů na východ.“ 
„Hm, a co s tím autem v takové díře?“

Věra Výletová, Barchovice

Teta dává Pepíčkovi atlas a říká: „Pepíčku, važ si ho, sama 
jsem ho používala ve škole.“ „A je v něm už Amerika?"

Monika Kazdová, Napajedla

há čč

Petr Herout, Praha

Od čtvrtka 18. 6. 2015 
do středy 24. 6. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 22/15:
Nemocné srdce se těžko léčí.

Cenu vyhrávají:
• Zdeňka Brabcová, České Budějovice
• Marta Stečková, Ostrava
• Darek Pospíšil, Veselí nad Lužnicí
• Alžběta Hansková, Prostějov
• Renáta Veselská, Ostrava

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
ANON
NOIR

STRACHAN

PAUZA
V ŘEČI

DŮCHODCE
ŘECKÝ
BAJKÁŘ

MAHONIE

KOMUNIS−
TICKÁ

STRANA
RUSKA

POŠKOZENÍ
DŘEVIN
ZVĚŘÍ

ZÁMOTEK
BOURCE

ROSTLINNÝ
ŠLAHOUN

ZNAČKA
HOLMIA

INDIÁN PŘÍVĚTIVÍ

DŘÍVĚJŠÍ
SKOTSKÝ
FOTBA−
LISTA

SLOVEN−
SKY

„OSM”
PALIVO

ZNAČKA
BONBONŮ

PODNIK
VE VALAŠ−

SKÉM
MEZIŘÍČÍ

EVROPAN

HÁJOVÉ
BYLINY

PŘEDSTAVE−
NÝ KLÁŠTERA

ČLEN UNIAT.
CÍRKVE

1. DÍL
TAJENKY

AIR−SEA
RESCUE
(ZKR.)

IRČAN

TUKOVÝ
NÁDOR

KUCHYŇ.
NÁDOBKA

PŘEDLOŽKA

SPZ
KOLÍNA

PŘEDLOŽKA

VAJEČNÝ
POKRM

FRANC.
„ČERNÝ”

DÁT
NAPÍT

POVZDECH

3. DÍL
TAJENKY

ODDĚLENÍ
V NEMOC−

NICI

LATINSKÝ
ZÁPOR

ZNAČKA
HLINÍKU

ZNAČKA
SODÍKU

HUDEBNÍ
TĚLESO

SPZ
BŘECLAVI

DOVED−
NOST

STAVEBNÍ
KÁMEN

AUTOR
VINNETOUA

MIŘÍK

SLOVEN.
„JESTLIŽE”

BAHENNÍ
PTÁK

DRUH
ZELENINY

POPĚVEK

KVALITNÍ
ŽELEZO

NÁŠ
HEREC

AČKOLI

SPZ
MĚLNÍKU

ZDE

CYKLO−
HEXANON

MAMINKA

JEMNÝ
NÁDECH

DRUH
LÉKAŘE

PLAZ

MÁMENÍ

ZÁTKA
SUDU

2. DÍL
TAJENKY

VZDĚLANÁ

OZNAČENÍ
ČESKÝCH
LETADEL

DRUH
LOSOSA

KILOGRAM
(HOVOR.)

JENOM
(NÁŘ.)

RUMUN−
SKÉ

MĚSTO
NAPADENÍ

ROSTLINA
KALABA



VERNOST

-50%

KOLEKCE SPÁNEK

Přirozený spánek 
nad zlato

OST

Věrnostní akce od 30. dubna do 22. července 2015

www.kaufland.cz/dormeo

100 Kč =

VĚRNOSTNÍ PROGRAM



Nejen hokejoví fanoušci si budou 

moci v  roce 2018 u  příležitosti 

20. výročí připomenout trochu neob-

vykle slavný triumf české reprezenta-

ce na olympijském turnaji v Naganu. 

Zmapuje ho celovečerní animovaný 

fi lm Nagano – Zrození hrdinů. 

Snímek s humornou nadsázkou líčí trni-
tou cestu podceňovaného týmu za  vy-
sněným olympijským zlatem a  záro-
veň vypráví o  malém chlapci s  veli-
kým snem, který na  chvíli zapomněl, 
kým skutečně je. „Nagano byla velká 
věc pro nás všechny. Myslím, že nás to 
jako všechny Čechy tehdy hodně stme-
lilo. Věřím, že ten fi lm bude výjimečný, 

stejně jako byl pro nás výjimečný turnaj 
v Naganu,“ řekl na setkání s novináři Jiří 
Šlégr, jenž skóroval v  Naganu v  semifi -
nále s  Kanadou a  je ambasadorem fi l-
mu. Scénáře se ujal Petr Kolečko, produ-

centem a  režisérem fi lmu s  rozpočtem 
Pavel Sadílek. Tvůrci spolupracují i s pol-
ským studiem SE-MA-FOR Lodž, které je 
držitelem dvou Oscarů za krátký animo-
vaný fi lm. „Celý fi lm se točí okolo Naga-
na, ale začíná už velkou tragédií české-
ho hokeje a  porážkou 1:7 s  Německem 
na  Světovém poháru (v  roce 1996),“ 
řekl Sadílek. „Určitým handicapem je, 
že všichni tuší, jaký bude konec. Tedy 
že Petr Svoboda vstřelí vítězný gól fi ná-
le s Ruskem a staneme se olympijskými 
vítězi. Ale pokusíme se nabídnout ce-
lou řadu věcí okolo, které tak známé ne-
jsou,“ uvedl Sadílek. 

ČTK
Ilustrační foto: ČTK/AP/Denic Paquin 

Vžít se do  role závodního jezdce 

či se seznámit s  historií i  součas-

ností automobilových závodů do  vr-

chu na  trati Ecce Homo mohou ná-

vštěvníci expozice, jež byla otevře-

na v  prostorách bývalého augustián-

ského kláštera ve Šternberku na Olo-

moucku. 

Lidé mohou zhlédnout například Síň 
slávy s  několika instalovanými obra-
zovkami, na  kterých jsou promítány fi l-
my a  obrazové informace o  legendár-
ním závodu i  jeho slavných účastnících. 
Dominantou tohoto prostoru je závod-
ní vůz. V další místnosti jsou automobi-
lové trenažéry pro dospělé i  děti, dět-
ský autoservis, v  němž si lze vyzkoušet 

základní opravu auta 
či změřit rychlost vý-
měny kola, autodrá-
ha i  stavebnice zá-
vodních vozů. „Když 
se podíváme do  his-
torie našeho města, 
tak tady máme nád-
herné budovy, hrad, 
kostel a  jednou z  nejstarších značek 
ve  Šternberku je také trať Ecce Homo, 
která letos slaví 110. výročí,“ řekl staros-
ta Šternberka Stanislav Orság. Na  zá-
vodní trati u  Šternberka se pravidel-
ně konají automobilové závody do  vr-
chu. Obzvláště proslulým je závod ME 
Ecce Homo a  závodní klání Ecce Homo 
Historic. Závodníci 7  800 metrů dlou-

hou trať Ecce Homo zdolávají stále rych-
leji. V  roce 1972 měl nejrychlejší jezdec 
průměrnou rychlost zhruba 109 kilome-
trů za hodinu, aktuální rekord je bezmá-
la 170 kilometrů za hodinu. V některých 
úsecích automobily po trati uhání rych-
lostí přes 250 kilometrů za hodinu. 

ČTK
Foto: ČTK/Luděk Peřina 

Celkem šest představení nabídne 

letošní ročník Olomouckých diva-

delních prázdnin. Festival se odehraje 

v posledním srpnovém týdnu v areálu 

Vlastivědného muzea. Vedle pravidel-

ných hostů, jako je domácí Moravské 

divadlo či Divadlo Tramtarie, se letos 

představí také pražské Divadlo Ma-

zec či populární pardubické Divadlo 

Do Houslí.

Festival zahájí 24. srpna adap-
tace románu Karla Čapka R.U-
.R. (na  snímku). „Tato insce-
nace patřila v  minulé sezo-
ně Divadla Tramtarie mezi vů-
bec nejúspěšnější, a  tak věří-
me, že se bude líbit i  na  Olo-
mouckých divadelních prázd-
ninách,“ uvedla ředitelka di-
vadla Petra Němečková. Slo-
vanský tyátr publiku představí 

oceňovanou in-
scenaci Naši furi-
anti. „Po  Maryše 
jsme zpracovali další čes-
ké realistické drama. Ten-
tokrát se jedná o  čisto-
krevnou komedii, respek-
tive grotesku, ve které sle-

dujeme cosi jako dějiny české mentali-
ty,“ uvedl umělecký šéf a režisér Zdeněk 
Vévoda. Na přehlídce se znovu předsta-
ví také Hudebně-dramatické studio při 
Moravském divadle Olomouc, tentokrát 

s  originálním pohledem na  žánr sci-fi . 
Jejich hra má název HoRUR aneb Jak se 
to zvrtlo. Samotné pořadatelské Morav-
ské divadlo Olomouc nabídne úspěšnou 
tragikomedii pro tři herečky Královny. 
Festivalovou premiéru bude mít v  Olo-
mouci Divadlo Mazec, které pod vede-
ním režiséra Petra Klára uvede černou 
grotesku Valérie aneb Slepičí mor. Tahá-
kem bude podle organizátorů komedie 
Divadla Do Houslí s názvem Výročí, kte-
rá mapuje úskalí a  stereotypy rodinné-
ho života. Přehlídka vznikla kvůli tomu, 
že přes léto je Moravské divadlo uzavře-
né. Návštěvníci tak mohou i  o  prázdni-
nách zhlédnout vystoupení profesionál-
ní i amatérské divadelní tvorby. 

ČTK
Foto: ČTK/Luděk Peřina 

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

Již 10. díl krimi série o  detektivu 

Harrym Holeovi. Na  místech, kde 

bylo v  minulosti spácháno několik 

vražd, jež nebyly objasněny, jsou nale-

zeni mrtví policisté, kteří tyto zločiny 

tehdy vyšetřovali. Všichni byli rovněž 

zavražděni, a  to nanejvýš brutálním 

způsobem. Policie postrádá jakoukoli 

stopu, a navíc se musí obejít bez svého 

nejlepšího vyšetřovatele. V  nemocni-

ci mezitím leží v kómatu těžce zraněný 

muž. Jeho pokoj střeží policisté a  ni-

kdo se nesmí dozvědět, jak se tajemný 

pacient jmenuje.

Expozice ve Šternberku mapuje 
historii Ecce Homo  

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Jo Nesbo 
Policie

Triumf hokejistů v Naganu
 připomene animovaný fi lm

Olomoucké divadelní prázdniny nabídnou šest představení 

CTK



www.kaufl and.cz/
kucharka

Více receptů najdete na

1

2

Český česnek hledejte tento týden za skvělou cenu v nabídce OD Kaufl and!

1

Čes neková pomazánka 
se sýrem eidam
Potřebujeme (8 porcí): 

• 250 g sýra eidam • 150 ml majonézy
• 2 stroužky česneku
• sůl • pepř

Postup: 

Sýr nastrouháme na  struhadle. Stroužky česneku 
oloupeme a prolisujeme v lisu na česnek. Sýr, majonézu 
a  česnek dáme do  mísy a  pořádně promícháme. 
Opepříme a  osolíme podle chuti. Před podáváním 
necháme odležet v lednici.
Tip: Pro lehčí variantu pomazánky můžeme část 
majonézy nahradit jogurtem nebo zakysanou 
smetanou.

 

2

Čes neková pomazánka 
se sýrem fet a
Potřebujeme (8 porcí): 

• 200 g ovčího sýra feta
• 300 g nízkotučného jogurtu
•  250 g čerstvého krémového sýra

(s nízkým obsahem tuku)
• 4 lžíce pasty ajvar • 4 stroužky česneku
• 1 svazek petržele • sůl • pepř
 
Postup: 

Česnek oloupeme, rozdrtíme a nasekáme nadrobno. 
Petržel omyjeme, osušíme a  lístky nasekáme 
nadrobno. Sýr feta rozdrobíme na  kousíčky. 
V  míse pak spolu smícháme všechny suroviny 
a  vypracujeme pomazánku, kterou ve  finále 
dochutíme solí a čerstvě mletým pepřem.
Tip: Ovčí sýr feta můžeme s  úspěchem nahradit 
čerstvým kozím sýrem, který dodá pomazánce 
na extra pikantnosti.

RECEPTY

RECEPTY

čes nek!
Kdo maže, ten

Y



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MELPEL - MEL

MAPOVÁNÍ 
ČESKÉ PŘÍRODY

Ptačí zahrada je pestrá, 

plná života a  má ptá-

kům co nabídnout. Ptá-

ci v  ní najdou dostatek po-

travy, je vhodným místem 

k  hnízdění. Přípravou pta-

čí zahrady či balkonu může 

ptákům pomoci téměř 

každý z  nás. Odměnou 

nám bude možnost pozo-

rovat ptáky z  bezprostřed-

ní blízkosti, poslouchat pta-

čí zpěv, pozorovat je při kr-

mení, stavbě hnízda i vyvá-

dění mláďat.

Letošní sezóna Jaro oží-
vá je proto ve  znamení pta-
čích zahrad a  ptačích balko-
nů. Pro děti do  16 let připra-
vilo soutěž Ptačí zahrada. Po-
kud máte jasnou představu, 
jak by taková zahrada měla 
vypadat, pošlete ručně ma-
lovaný či kreslený obrázek 
takové ideální ptačí zahra-
dy. Obrázky zasílejte do  kon-
ce sezóny Jaro ožívá, tedy 

do 21. června 2015, na www. 
springalive.net. Podmínkou 
účasti v  soutěži je zanesení 
prvního pozorování alespoň 
některého ze sledovaných 
druhů (čáp, vlaštovka, kukač-
ka, rorýs a  vlha) do  databáze 
Jaro ožívá na  www.springa-
live.net. Zde zájemci rovněž 
najdou veškeré podrobné in-
formace i pravidla soutěže. 
Z obrázků budou nejprve vy-
losováni 3 výherci ve  dvou 
věkových kategoriích v  rám-
ci národního kola. Na  děti 
do 8 let čekají zpívající plyšá-
ci, na  starší předplatné časo-
pisu Naše příroda. Poté bu-
dou všechny obrázky postou-
peny mezinárodní porotě, 
která vybere výherce dokon-
ce ve  3 věkových kategori-
ích. Na hlavního výherce čeká 
špičkový dalekohled!
Tolik k soutěži. A jak ve sku-

tečnosti upravit zahradu, 

aby na  ní našlo co nejvíce 

ptáků možnost k hnízdění?

Odpověď je jednoduchá: 
udělat ji co nejpestřejší. Co 
to znamená?
Každou zahradu můžeme 
uzpůsobit tak, aby měla ptá-
kům co nabídnout. Pokud 
na  zahradě najdou dosta-
tek potravy, místo k hnízdění 
i bezpečný zdroj vody, stane 
se jejich domovem. 
Různé druhy si k  hnízdění 
vybírají různá místa. Čím více 
takovýchto míst na  zahradě 
připravíme, tím lépe. Některé 
druhy hnízdí vysoko v  koru-
nách stromů (straka, hřivnáč, 

poštolka), jiné upřednostňu-
jí nižší stromy (drozdi) nebo 
dokonce keře (pěnice). Zvon-
ci dají přednost vysokým 
jehličnanům a tújím, podob-
ně jako konopky. Staré stro-
my poskytnou nejen přiroze-
né dutiny, ale i  zdroj hmyzu. 
Je dobré je nekácet a nechat 
dožít i  pahýly. Pokud na  za-
hradě staré stromy nejsou, 
můžete vyvěsit budky.  
V  hromadě dřeva najde do-
mov červenka nebo stříz-
lík, na  budově rehek, jiřička, 
vlaštovka či rorýs. Živé ploty 

jsou vyhledávaným místem 
k hnízdění mnoha druhů, je-
likož představují relativní 
bezpečí a  zároveň dostatek 
potravy v bezprostřední blíz-
kosti. Vhodné místo k  hníz-
dění vytvoříte i prostým svá-
záním keřů.
Pokud se budete na  podzim 
chtít pustit do vytváření pta-
čí zahrady, další tipy, jak při-
lákat do  zahrady nejen ptá-
ky, najdete na stránkách Jaro 
ožívá www.springalive.net. 

Gabriela Dobruská
Foto: Denis Matthey

Ptačí zahradaPtačí zahrada

AJV 36 / – 114

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Řidič/-ka VZV v suchých skladech
Pro Centrální sklad

Požadujeme: ZŠ, spolehlivost, přesnost, trestní bezúhonnost.

Vaším úkolem bude:  bezchybné naskladnění přijatého zboží/
bezchybné vyskladnění zboží, naskladňování/vyskladňování 
palet s pomocí vysokozdvižného vozíku a podle skladových 
příkazů, logistických pravidel a pokynů vedoucího, dodržování 
nastavených procesů skladů příjmu a výdeje zboží, úklidová 
činnost, obsluha manipulační techniky s vlastním pohonem 
(v případě, kdy je zajištěna odborná způsobilost obsluhovatele).

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující 
mzdové ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, pracovní 
smlouvu na dobu neurčitou, důkladné zaškolení a návazné 
fi remní vzdělání, další nadstandardní benefi ty. 

Místo/Region: Modletice u Prahy  

Kontakt na personální oddělení: 323 646 830

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou 
nebo na poštovní adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

Nezapomeňte na dárek!Nezapomeňte na dárek!

18. 6. Milan

19. 6. Leoš

20. 6. Květa

21. 6. Alois

22. 6. Pavla

23. 6. Zdeňka 24. 6. Jan

Pracovní příležitost

Odměníme Vás

Hledáme Vás, který/která

Řidič/ka vozidla nad 3,5 t
Místo výkonu práce:

Nástup:

281 016 676

281 016 554

Kontakt:



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

AJV 37 / – 115

Nabízíme Vám možnost
inzerovat

Zaplatíte 2 inzeráty a 1 otiskneme

Možnost i personální inzerce
Volejte našeho regionálního zástupce

s s 3333% % SLEVOUSLEVOUs 33% SLEVOU

605 405 799
Akce platí na inzerci od 1. 7. 2015 – 26. 8. 2015

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pracovník/-ce vychystávky zboží
Pro Centrální sklad
Požadujeme: základní vzdělání, ochota pracovat ve směnném 
provozu, trestní bezúhonnost.

Vaším úkolem bude: bezchybné vyskladnění zboží na 
fi liálky, skladování/vyskladnění zboží dle předlohy systému 
vychystávání, transport prázdných palet a odpadu na 
připravená sběrná místa v oblastech skladu, úklidové práce, 
zástup za pracovní pozici na všech odděleních v rámci DC, 
obsluha manipulační techniky s vlastním pohonem (v případě, 
kdy je zajištěna odborná způsobilost obsluhovatele).

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové 
ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu 
na dobu neurčitou, důkladné zaškolení a návazné fi remní 
vzdělání, další nadstandardní benefi ty. 

Místo/Region: Modletice u Prahy  

Kontakt na personální oddělení: 323 646 830

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou 
nebo na poštovní adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
personální úsek
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6

personal@kaufl and.cz

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálky v Praze přijmeme pracovníky na pozice:
Pokladní
Prodavač/ka potravin, lahůdek
Brigádník/ce na pokladny
Brigádník/ce na doplňování, na lahůdky
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu a bezúhonnost. 
Pro brigádní vztah plnoletost.

Nabízíme zázemí prosperující mezinárodní společnosti, možnost 
seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové ohodnocení, 
práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu na dobu neurčitou, 
důkladné zaškolení a návazné fi remní vzdělání, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, další nadstandardní benefi ty. Pro brigádní 
vztah odpovídající odměnu a důkladné zapracování.

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý všední den 
od 8:00 do 15:00 hod. do vybrané prodejny Kaufl and ČR v.o.s.
Praha 3-Jarov, V Třešňovce 2
Praha 4-Michle, U Plynárny 64
Praha 4-Modřany, Lhotecká 2109
Praha 5-Stodůlky, Pod Hranicí 17
Praha 6-Vypich, Bělohorská 205
Praha 6-Podbaba, Pod Paťankou 1
Praha 8-Kobylisy, Střelničná 46
Praha 8-Palmovka, Voctářova 8
Kontaktujte nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!
18. 6. Milan

19. 6. Leoš

20. 6. Květa

21. 6. Alois

22. 6. Pavla

23. 6. Zdeňka

24. 6. Jan

Týdeník Kaufl and 
do Vašich schránek

Naše
dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

Darovat Darovat 
radost...radost...

200 Kč

Dárková  

poukázka
500 Kč

Dárková  
poukázka...  může...  může

 být tak být tak
 jednoduché! jednoduché!

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



za obsah inzerce ručí zadavatelAMK38, AAM38, AMO38, APO30, AAS38, AVY38, AJV38 / – 101

POUKÁZKA NA 200 KČ Pl
at

í p
ou

ze
př

i v
ýk

up
u

zl
at

a 
na

d 
5 

g.

Zajišťujeme
zprostředkování
do aukčních síNi.

VYKUP ZLATA, STŘÍBRA, PLATINY
VČ. TECHNICKÉ A STAROŽITNOSTÍ

NEMŮŽETE PŘIJÍT? NEVADÍ! ZAVOLEJTE A DOMLUVÍME SI SCHŮZKU. PLATBA V HOTOVOSTI AŽ DO VÝŠE 1.000.000,- KČ

P R O  V E L K Ý  Z Á J E M  O B Č A N Ů  S E  TA T O  A K C E  O PA K U J E ! ! !

Firma Schneiberger & HAUER, registrována puncovním úřadem. Výkup starožitností
tel.: 603 505 686

STAROŽITNOSTI: (17. - 20. STOLETÍ) 

.

Technické stříbro 

stykače, kontakty,

dráty

Platina technická 

- termočlánky, chemické 

misky, dráty

Zubní zlato

i nečištěné - aurix, 

palargen

Obrazy - všechny

Brilianty

Zlaté mince
Hodinky - kapesní,

náramkové, stolní

a nástěnné

Výkupní ceny zlata

až 999,- Kč/g
dle ryzosti a stáří

KAŽDÝ DEN
PRO PRVNÍCH 10 ZÁKAZNÍKŮ 

PŘÍJEMNÝ DÁREK

KDY: PONDĚLÍ 22.6., ÚTERÝ 23.6., STŘEDA 24.6. 2015, 10-17 hod.
KDE: Národní dům               Náměstí míru 9            Praha vinohradymetro A - stanice

náměstí míru
bývalý dům
železničářů



za obsah inzerce ručí zadavatelNEVDAMA / – 162

rezervace on-line na www.nev-dama.cz/kaufl and či volejte zdarma 800 12 10 10
(uvedené nabídky platí do vyprodání kapacity, nejpozději však do 1. července 2015)

NEV - DAMA A KAUFLAND VÁM PŘINÁŠEJÍ

LÉTO V IT
ÁLII

za 
SUPER CENY!

plat
né je

n do 1. č
erve

nce

cena za apartmán zahrnuje:
■  ubytování v apartmánu dle typu na 7 nocí (od / do soboty) ■ spotřeby vody, el. energie a případně plynu
■  delegátské služby CK ■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 

ITÁLIE - Rosolina Mare

pobyty od / do 20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
11.07.

11.07.
01.08.

01.08.
08.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
19.09.typ apartmánu max. osob

mono 4 4 5 990 8 290 9 990 10 590 12 390 9 790 6 490 3 790 2 690
bilo 4 4 7 190 9 790 11 990 12 790 14 890 11 690 7 790 4 490 2 990

trilo 4/5 5 7 590 10 290 12 590 13 390 15 590 12 190 8 090 4 690 3 190

lze dokoupit autobusovou dopravu za 1.990 Kč / os.

VILKY a APARTMÁNY ROSOLINA M.

od ... 640 Kč / os. / týden

■  písečné pláže s pozvolným vstupem 
■  ideální volba pro rodiny s malými dětmi
■  možnost objednání večeří v Hotelu Sole

ceny
zaapartmán

lze dokoupit autobusovou dopravu za 1.790 Kč / os.
cena za apartmán zahrnuje:

■  ubytování v apartmánu dle typu na 7 nocí (od / do soboty) ■  spotřeby vody, el. energie a případně plynu
■  delegátské služby CK ■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 

pobyty od / do 20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
18.07.

18.07.
01.08.

01.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
26.09.typ apartmánu max. osob

mono 2/3 3 5 690 9 550 10 550 10 990 11 590 10 090 6 690 4 990 3 290
bilo 4/5 5 6 990 11 190 12 490 13 490 13 990 12 490 7 990 5 990 3 890
 trilo 6/7 7 7 990 12 190 14 490 15 490 16 990 14 490 9 490 6 990 4 590

VILKY a APARTMÁNY BIBIONE
ceny
zaapartmán

od ... 660 Kč / os. / týden

■  pozvolný vstup do moře 
■  krátká vzdálenost z ČR
■  dětský klub s českými animátory

ITÁLIE - Bibione



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czPraha 

Jarov

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 24.00 hodin  

, AAS

AJV40 / AMK40, AAM40, AMO40 ...

AASLEVNE!, AA, AAAA

(=100 g 14,95)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!LEVNE!SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

VNE!LLLLLELEL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 6,23)

SLEVA!46%

24,90
původně 46,90

LEVNE!SLEVA!55%

7,90
původně 17,90

LEVNE!

(=1 l 170,-)

SLEVA!29%

119,-
původně 169,-

SLEVA!31% 

54,90
původně 79,90

LEVNE!

39,90

LEVNE!SLEVA!40%

59,90
původně 99,90

Platné v sobotu 20. 6. 2015 

a neděli 21. 6. 2015!

Ponnath

Bavorská 
klobása šnek

klobása na gril
obsah masa 95 %

200 g

Madeta Romadur

Sýr
měkký zrající
tuk v sušině 40 %
100 g

Jack Daniel´s

Omáčka
různé druhy

260 g nebo 275 g

Uncle Ben´s

Omáčka
různé druhy

400 g

Crazy Wolf

Energetický 
nápoj

různé druhy
1 l PET láhev

Captain Sparrow

Bílý rum
37,5 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Paprika kapie
dovoz Turecko 

nebo Řecko
I. jakost

1 kg

Paprikový lalok
uzené maso

kg

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


